
e-Finance
reality a bydlení • firemní a soukromé finance • trendy

www.e-Finance.eu

9,10,11/2010 Vychází každé 3 měsíce  •  náklad 150 tisíc výtisků  •  400 tisíc čtenářů

Žurnál

str. 5

Tradiční italská káva „illy espresso“ za italskou cenu!

Po celé září a říjen za 25,- Kč

e-Finance Café
Vachova 5, Brno

na rohu ulic  Vachova a Dvořákova

ZÁLOHA AŽ 30%
ihned na prodej Vaší 

nemovitosti v Brně a okolí
Prodáváte byt nebo dům v Brně a okolí do 20 km?

 Potřebujete ihned část prodejní ceny
 již na začátku prodeje? 

str. 16

Chalupa 2+1, včetně zařízení, Rozhraní, 50 km od Brna

Cena 790 000,- Kč

Byt OV 4+1 Staré Brno, Bezručova, po rekonstrukci

str. 4

str. 6

Cena 3 900 000,- Kč





Děkujeme Vám, že nás právě čtete

Strana 3

www.e-finance-reality.cz

www.e-finance.eu 

OBSAH

Úvod

Výběr z nabídky

Dluhopisy E-FINANCE I

Brno-město

Brno-venkov

Blansko, Svitavy

Vyškov, Prostějov, Zlín

Vysočina

Hodonín, Břeclav

Znojmo, Ostatní

........................................................... 3

........................................ 4

............................ 5

......................................... 6 - 7

...................................... 8 - 11

...................................... 12

........................... 13

.................................................. 14

................................... 15

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Rooseveltova 10, 602 00 Brno
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 150 000 výtisků

Vyrobeno ve spolupráci se společností BONA MEDIA s.r.o. 
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

Brno, Rooseveltova 10
Tel./fax.: 541 249 011

Bezplatná linka: 800 900 112

Prostějov, Poděbradovo nám. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

pojišťovací kancelář
pojišťovací kancelář

e-Finance, a.s.
pojistění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkova divadla)

Bezplatná linka: 800 900 158
Tel./fax.: 542 213 207 (8)
e-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance.eu

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkova divadla)

Bezplatná linka: 800 900 022
Tel./fax.: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.cz
www.e-finance-reality.cz

e-Finance Reality, s.r.o.
realitní kancelář

Nabídka inzerce v e-Finance Žurnálu 
V případě zájmu o inzerci Vašich výrobků či služeb v e-Finance Žurnálu napište na adresu info@e-finance.cz, rádi Vám 
poskytneme bližší informace a zašleme ceník inzerce. Další číslo vyjde 29. listopadu 2010.

REALITNÍ MAKLÉŘ

Vaší činností bude:
   • vytváření nových obchodních příležitostí
   • nábor nemovitostí
   • zpracování zakázek do databáze
   • vedení obchodních jednání se zájemci
     o nemovitost
   • zajištění prohlídek nemovitostí

Co Vám nabízíme:
   • provize až 50% z provize RK
   • možnost nemovitost vykoupit nebo poskytnout
      ihned zálohu na kupní cenu
   • propracovaný systém vzdělávání
   • kariéru

FINANČNÍ PORADCE 
A POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ

Vaší činností bude:
   • vypracovávání finančních analýz
   • uzavírání finančních produktů (investiční
      produkty, pojistné produkty, hypotéky)
   • uzavírání finančních produktů
      na obchodní přepážce
   • péče o kmen klientů
   • vyhledávání nových klientů a péče o ně

Co Vám nabízíme:
   • širokou nabídku produktů
   • nabídku nejlevnějšího pojištění vozidel
      na trhu e-Finance Motor
   • nadstandardní provize
   • kariéru

Co požadujeme:
min. SŠ vzdělání, dobrá znalost práce na PC, řidičský průkaz skupiny B, trestní bezúhonnost,

dobré komunikativní schopnosti, příjemné vystupování

V případě Vašeho zájmu o některou z nabízených pozic zašlete Váš životopis
s průvodním dopisem na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Ozveme se Vám co nejdříve. Kateřina Havlová, e-mail: havlova@e-finance.cz, tel.: 725 541 414

Jste flexibilní, komunikativní, máte zájem
pracovat v úspěšné firmě e-Finance?
Hledáme právě Vás!
V zemích západní Evropy jsou povolání realitního makléře či finančního poradce 
respektované profese. Staňte se nezávislými podnikateli a začněte budovat svůj 
vlastní byznys pod renomovanou značkou e-Finance. 



VÝBĚR Z NABÍDKY

Strana 4

Vybíráme z nabídky e-Finance Reality

Budova je samostatně stojící, nepodsklepená s panelovou 
konstrukcí a plochou střechou.  Původní stavba z roku 1970 
sloužila jako ubytovna, v roce 1999 byla realizována komplet-
ní rekonstrukce s přebudováním na administrativní budovu. 
Nová střešní krytina je z roku 2004. Okna jsou dřevěná zdvoje-
ná, ve velmi malé části jsou okna plastová. V budově je výtah, 
plyn je instalován, vytápění je centrální, teplovodní z kotelny 
umístěné ve vedlejším areálu společnosti E.ON, společně s 
centrální dodávkou teplé vody z této kotelny.
V 1.NP: samostatně přístupná jednotka sestávající ze tří kance-
láří, koupelny, dvou předsíní, WC, chodby a skladu, dále vstup-
ní chodba, vrátnice se soc. zázemím, společná chodba, bývalý 
bufet se skladem, soc. zázemím a předsíní. Dvě samostatné 
kanceláře, kotelna, samostatně přístupná jednotka sestávající 
ze dvou kanceláří, koupelny, WC a předsíně a samostatná kan-
celář s vlastní koupelnou, WC a předsíní.
2.NP – 5.NP: na každém patře je šest samostatně přístupných 
jednotek sestávajících ze dvou kanceláří, koupelny, WC a před-
síně, dále společná chodba a kuchyňka s předsíní a úklidovou 
komorou.
Prodej nemovitosti je včetně pozemků o celkové výměře 2.110 
m2 z čehož je 366 m2 zastavěná plocha samotné budovy, ostat-
ní plochy jsou k využití především jako parkovací a přiléhají k 
budově.
Prodej nabízíme se souhlasem vlastníka nemovitosti, uvedená 
cena je k jednání u společnosti e-Finance Reality.

Nabídková cena: 12.600.000,- Kč  tel.: 602 523 215

ČESKÉ BUDĚJOVICE, PĚTIPODLAŽNÍ 
ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA S POZEMKY

V okrese Brno-venkov, obci Malešovice nabízíme dvě no-
vostavby RD 4+1 na jednotlivém pozemku s výměrou od 
340 m2. Zastavěná plocha domu je 76 m2 a užitná plocha 
domu 118 m2. V ceně je kompletní dodávka domu na klíč v 
běžném standardu včetně pozemku. Předpokládaný termín 
dokončení je únor 2011. Platíte pouze rezervační poplatek, 
zbytek ceny až po dokončení. Developer e-Finance Reality.

2 950 000 Kč vč. provize  tel.: 602 718 649

NOVOSTAVBA RD 4+1, MALEŠOVICE
Prodej bytové jednotky v osobním vlastnictví 4+1 v blízkosti Prahy, 
lokalita Průhonice, ulice Na Michovkách II. Součástí prodeje bytu je 
spoluvlastnický podíl na společných částech domu a pozemku pod 
domem, včetně podílu na pozemku před bytovým domem. 
Byt je mezonetový s celkovou plochou 140,5 m2. Obytná plocha
100,5 m2, balkon 3,96 m2, garáž 18,7 m2 a sklep 17,4 m2. Bytový dům 
z roku 1998 obsahuje celkem 4 bytové jednotky. 
Ústřední topení s vlastním plynovým kotlem a ohřevem teplé vody. 
Koupelna s umyvadlem, vanou a WC, druhá koupelna s umyvadlem 
sprch. koutem a WC. Plastová okna, plovoucí podlahy, keramická 
dlažba, kuchyňská linka včetně myčky. Garáž se sekčními vraty na 

dálkové ovládání, třífázová zásuvka, sklep včetně zavedeného vodovodu a umyvadla. Klidná část prestižní vilové čtvrti, bezpro-
blémové parkování.
Prodej nabízíme se souhlasem vlastníka nemovitosti, uvedená cena je k jednání u společnosti e-Finance Reality.

Nabídková cena: 6.300.000,- Kč tel.: 602 523 215

PRŮHONICE, MEZONETOVÝ BYT 4+1 S GARÁŽÍ

Prodej administrativní budovy bývalého výpočetního střediska na 
ulici Křižíkova. Jedná se o přízemní zděný objekt s plochou střechou, 
dispozičně řešen dvěma atrii ve středu objektu oddělené vnitroblo-
kem se sociálním zázemím. Půdorysný rozměr stavby je 27,35 m x 
40,65 m, užitná plocha 1.101 m2. 
Kanceláře se zázemím (celkem 25 kanceláří), společenské místnosti, 
strojovna vzduchotechniky, sklady, technické místnosti, prostory pro 
výpočetní technologii se speciální úpravou podlahových konstrukcí 
pro rozvod kabeláže včetně úpravy stěn a stropů s akustickým obkla-
dem. Vytápění elektrickými přímotopy. Bezproblémové parkování 
na vlastním parkoviště u budovy.

Původní stavba je stará 46 let s přístavbou zadní části z roku 1977, celý objekt je v dobrém stavu, prázdný a vyklizený. Prodej 
nemovitosti je včetně pozemků o celkové výměře 3.089 m2. 
Prodej nabízíme se souhlasem vlastníka nemovitosti, uvedená cena je k jednání u společnosti e-Finance Reality.

Nabídková cena: 20.000.000,- Kč tel.: 602 523 215

ČESKÉ BUDĚJOVICE, PŘÍZEMNÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA S POZEMKY

Prodej administrativní třípodlažní budovy s přízemním obchodním 
prostorem a navazující dvoupodlažní budovou ve středu města 
Strakonice na nároží ulic Holečkovy a Bezděkovské, včetně objektu 
garáží a parkoviště s pozemky o celkové ploše 1.449 m2. 
Původní objekt z roku 1975 prošel několika rekonstrukcemi v letech 
1995 a 2003.
V budově se nachází převážně kanceláře, sociální zázemí, v přízemí 
obchodní prostory s výlohou a vstupem z ulice. V kancelářích jsou 
umístěny klimatizační jednotky, topení pomocí el. přímotopů + čás-
tečné vytápění z centrální teplárny. Ohřev teplé vody v soc. zázemí i 
kuchyňkách pomocí průtokových ohřívačů. 

Celá budova má výborné zázemí s parkováním ve dvorní části objektu s garážemi nebo před samotným objektem. 
Prodej nabízíme se souhlasem vlastníka nemovitosti, uvedená cena je k jednání u společnosti e-Finance Reality.

Nabídková cena: 17.000.000,- Kč tel.: 602 523 215

STRAKONICE, ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA S PŘÍZEMNÍ OBCHODNÍ PLOCHOU

Okr. Svitavy, Rozhraní, k.ú. Bradlné. Chalupa 2+1 pro celoroční rekrea-
ci. Vlastní pozemek 299 m2, topení lokální plynové + kachlová kamna, 
230/400V. Obecní vodovod, odpady z kuchyně do jímky. Prodej včetně 
zařízení. 
Prodej původního domu, rekreační chalupy pro celoroční bydlení. Na-
pojení na obecní vodovod (2008) a plynovod (2000). Charakter 2+1 
s obytným podkrovím, odpadní vody svedeny do betonové jímky. Lo-
kální plynové vytápěcí soupravy, elektroinstalace 230 a 400 V, elektrický 
bojler na ohřev vody. Podkroví včetně nové krytiny a vnitřních úprav 
vybudováno v letech 1975 - 1980. 
Pěkné umístění v k.ú. Bradlné součást obce Rozhraní, chalupa na návrší 

vedle kostelíku s nádherným výhledem do okolí. Příjezd po asfaltové komunikaci až k nemovitosti. K chalupě patří zahrada, nádvoří 
s pergolou a kolna. Na zahradě okrasné porosty. V chalupě jsou umístěna kachlová kamna a kachlová pec, nový sprchový box s chemic-
kou toaletou. Vybaveno původním restaurovaným nábytkem a příslušenstvím. Vzdálenost od Brna 50 km, dobré vlakové spojení. 

790.000,- Kč  tel.: 602 523 215

REKREAČNÍ CHALUPA 2+1 V OBCI ROZHRANÍ



Dluhopisy E-FINANCE I
Investice od 5083 Kč s garantovaným
ročním úrokem 7 %.

Od počátku emise dosáhnou dluhopisy 40% výnosu za 5 let
a 96 % výnosu za 10 let!

 Dluhopisy E-FINANCE I schválené Českou národní bankou pod č.j.: 2009/7289/570 
dne 17.9.2009 nabízí občanům mimořádnou příležitost zhodnocení vložených 
finančních prostředků s garantovaným výnosem 7 % ročně, po dobu pěti nebo deseti 
let, dle vlastního rozhodnutí vkladatele. Hodnota dluhopisu se navyšuje každý den      
o alikvotní část garantovaného výnosu.

Splacení dluhopisů

 Dluhopisy budou splaceny na základě jejich předložení dle emisních podmínek 
emitenta.

 e-Finance, a.s. nabízí vkladatelům mimo garantovaný termín předčasného splacení 
emisní hodnoty dluhopisu po pěti letech, a běžný termín po deseti letech, také 
možnost požádat o odkup dluhopisu v jakémkoli termínu, včetně alikvotní části 
výnosu, a to dle podmínek uvedených v emisních podmínkách dluhopisu*. 

Zajištění prostředků získaných z dluhopisů

 Peníze z dluhopisů jsou investovány do nemovitostí v atraktivních lokalitách České 
republiky a zajištěny vlastnickým nebo zástavním právem k těmto nemovitostem.

 Bezpečnost investice je podložena investiční strategií e-Finance, a.s., 
kdy investované peníze z dluhopisů nesmí přesáhnout 80 % tržní hodnoty 
nemovitosti.

Forma dluhopisů

 Dluhopisy jsou vystaveny v listinné podobě na jméno a volně převoditelné na 
dalšího majitele tzv. "rubopisem", čímž je omezeno riziko jejich zneužitelnosti              
v případě jejich ztráty nebo odcizení.

Jak dluhopisy koupit

 Dluhopisy lze koupit za aktuální emisní kurz (viz. orientační graf a tabulka),        
který narůstá každým dnem o alikvotní část výnosu dluhopisu, na základě smlouvy     
o upsání dluhopisů uzavřené mezi e-Finance, a.s. a občanem, popřípadě firmou. 
Počet dluhopisů prodaných jednomu vkladateli je omezen na 1 až 400 kusů.

 Nabídka dluhopisu je omezena upsáním celkové nominální hodnoty dluhopisů, 
tedy prodejem 4000 kusů dluhopisů. 

e-Finance, a.s.

 e-Finance, a.s. je společností působící na českém trhu od roku 2001.

 Od svého založení se společnost zaměřuje na poradenskou a zprostředkovatel- 
skou činnost v oblasti financí, zejména poradenskou a zprostředkovatelskou činnost 
spojenou s investicemi do nemovitostí a investičních podílových fondů, poradenskou 
a zprostředkovatelskou činnost v oblasti financování nákupu nemovitostí, poraden-
skou činnost v oblasti strategického řízení podniků a podnikových financí a poskytuje 
poradenskou a zprostředkovatelskou činnost v oblasti krytí pojistných rizik.

 Společnost je 100% vlastníkem realitní společnosti e-Finance Reality, s.r.o.,        
která působí v celé České republice s centrálou v Brně. Je také dražebníkem ve smyslu 
Zákona č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách.

 Cílem e-Finance, a.s. pro nadcházející období je především posílení její pozice na 
trhu s nemovitostmi, zejména přímými investicemi do nákupu nemovitého majetku, 
jeho zhodnocováním a následným prodejem.

 Dalším cílem je poskytování neúčelových finančních půjček fyzickým i právnickým 
osobám do maximální výše 1 000 000 Kč. Podmínkou poskytnutí půjčky bude 
vlastnictví nemovitostí, jejichž tržní hodnota musí dosahovat alespoň dvojnásobku 
poskytnuté půjčky. Nemovitost bude používána jako zástava proti poskytnutí půjčky.

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Bezplatné telefonní linky:
800 900 022
800 900 112
800 900 158

Tel. 542 213 207, 542 213 208
Email: info@e-finance.eu

Internet: http://www.e-finance.eu
*Prospekt dluhopisu obsahující emisní podmínky je přístupný v sídle e-Finance, a.s. a na internetové
adrese http://www.e-finance.cz.

Garantovaný vývoj hodnoty dluhopisu. Červeně je podbarvena hodnota dluhopisu v termínu
garantovaného odkupu společností e-Finance, a.s. bez účtování poplatků. Tento termín
je od 30.9.2014 do 15.10.2014.

Datum

30. září 2009

30. září 2010

30. září 2011

30. září 2012

30. září 2013

30. září 2014

30. září 2015

30. září 2016

30. září 2017

30. září 2018

30. září 2019

Emisní kurz

5 083 Kč

5 439 Kč

5 820 Kč

6 227 Kč

6 663 Kč

7 130 Kč

7 629 Kč

8 163 Kč

8 734 Kč

9 345 Kč

10 000 Kč



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Strana 6

Brno-město Byty
Rodinné domy

Pronájem 2+1, Starý Lískovec
Okres Brno-město, Starý Lískovec, 
pronájem bytu 2+1 s terasou v 1. pa-
tře rodinného domu. Byt je částečně 
zařízený. Celková plocha 70 m2. Cena 
je včetně inkasa. 

10 000 Kč/měs.  775 187 934

DB 4+1 Brno, Nový Lískovec
Brno-město, DB 4+1 ulice Oblá, 4.pa-
tro. Obytná plocha včetně lodžie 84 
m2 + sklep. Možnost převodu do OV. 
Náklady na bydlení 6.053 Kč vč. fondu 
oprav 2.500,- Kč. Ústř. topení s měřiči 
tepla, vodoměry.

1 900 000 Kč  602 523 215

Ivanovice, pronájem 2+kk v RD
Brno - město. Ivanovice pronájem 
nezařizené půdní vestavby 2+kk 
v RD. Kde si nájemce může dohotovit 
interier, vložené prostředky se budou 
odečítat z nájmu. Obytná plocha 95 
m2.

dohodou  725 640 083

Byt 2,5+1 Černá Pole, Drobného
Brno město. Byt DB 2,5+1 o celkové 
ploše 73 m2 v části Černá Pole na 
ul. Drobného u parku Lužánky, v 2.
NP šestipodlažního cihlového domu. 
Vyžaduje rekonstrukci. Převod do OV 
do 1 roku zaručen.

2 100 000 Kč  724 774 177

RD 5+1 se zahradou, Přízřenice
Brno-město, Přízřenice prodej RD 5+1 
s udržovanou zahradou, venkovní krb 
s udírnou a posezením, bazén s fil-
trační technologií. Garáž pro dva vozy. 
Možnost parkování také na pozemku. 
IS kompletní.

6 500 000 Kč  724 151 452

Byt 4+1 v OV Staré Brno, Bezručova
Brno město. Byt OV 4+1 o celkové
ploše 140 m2 v části Staré Brno na
ul. Bezručova, v 3. NP pětipodlažního
cihlového domu. Po rekonstrukci. 

3 900 000 Kč  724 774 177

Byt. dům Staré Brno, Pellicova
Brno-město, Staré Brno, Pellicova. 
Čtyřpodlažní bytový dům se 4 byto-
vými jednotkami. Pozemek celkem 
519 m2, dvě parkovací stání na vl. po-
zemku. Veškeré inž. sítě, ústř. topení, 
terasa. Žádaná lokalita

14 200 000 Kč  602 523 215

Byt 2+1 k pronájmu Stránice
Brno-město, Stránice ulice Sedlákova 
pronájem bytu 2+1 s výměrou 59 m2. 
Byt je po rekonstrukci, součástí je bal-
kon. Jedná se o zvýšené přízemí cihlo-
vého domu ve vynikající lokalitě. 

10 500 Kč/měs.  724 151 452

DB 3+1 Brno - Bohunice
Okr. Brno město, DB 3+1 Brno Bohu-
nice, 72 m2, 1.NP panelového domu, 
původní umakartové bytové jádro 
s kuch. linkou, plynovým sporákem, 
koupelnou a WC. Ústřední top., plas-
tová okna, balkon.

1 900 000 Kč  773 057 497

OV 3+1, Brno, ul. Kosmonautů
Brno-město. OV 3+1 Starý Lískovec. 
Celková plocha 62 m2. 5.p/7.p. v pa-
nelovém domě. Byt je ve standardu. 
Udržovaný v bezvadném stavu. Sou-
částí bytu je balkon a sklep. Dům je 
před revitalizací. 

1 780 000 Kč  602 718 649

RD 4+1 se zahradou, Bohunice
Brno - město, Bohunice. Samostatně 
stojící dvougenerační RD 4+1 s gará-
ží a zahradou. Plocha pozemku 376 
m2, zahrada 114 m2, příj. cesta 85 
m2, předzahrádka 65 m2. Veškeré IS. 
Klidná lokalita.

5 900 000 Kč  725 640 083

Pronájem 3+1 v RD Brno-Veveří
Okres Brno-město, pronájem bytu 
3+1 po rekonstrukci o ploše cca 63 m2 
v přízemí RD na klidné ulici. 3 pokoje, 
koupelna, samostatné WC, kuchyň, 
byt plně vybaven. Byt je volný ihned. 

15 000 Kč/měs.  775 187 934

Byt 3+kk Staré Brno, Bezručova
Brno město. Novostavba družstevního 
bytu 3+kk o celk. ploše 123 m2 v části 
Staré Brno na ul. Bezručova, v 5.NP 
pětipodlažního cihlového domu. Půd-
ní vestavba. Převod do OV do 1 roku 
zaručen. Terasa.

3 200 000 Kč  724 774 177

Dům 5+2 s garáží, Pisárky
Brno- město, Pisárky prodej rodinné-
ho domu na ul. Hroznové. Nádherné 
místo s výhledem do krajiny okolo 
řeky Svratky. Na zahradě před do-
mem je letní bazén, parkovací místa 
před domem jsou k dispozici.

10 500 000 Kč  724 151 452

DB 1+1 lodžie, Starý Lískovec
Brno-město, St. Lískovec, ulice Karpat-
ská, převod DB 1+1, 49,9 m2 s lodžií 
a sklepní kójí. Byt je ve zvýšeném 1. 
podlaží 2,5 m od terénu, okna dře-
věná, byt bez úprav, IS kompletní, 
Splacená anuita. 

1 390 000 Kč  724 151 452

Zděný rekreační domek Líšeň 
Brno-město, Líšeň, prodej zděného 
rekreačního domku 4+kk se zahra-
dou. Objekt je zateplen, elektřina 
nová, voda městská, okna plastová. 
Zahrada je oplocena. Nově zbudova-
ná koupelna se sprchovým koutem.

950 000 Kč  724 151 452

Náj. dům 15 bytů Brno Křenová
Brno-město, k.ú. Trnitá, ul. Křenová 
prodej nájemního domu s 15 byty a 3 
nebyt. prostory. Dům je po kompletní 
rekonstrukci včetně IS a střechy. Sou-
časná měsíční výtěžnost je cca 170 
000.- Kč/měsíc.

25 000 000 Kč  724 151 452

Již 10 000 našich klientů ví, že jim dokážeme uzavřít 
NEJLEVNĚJŠÍ POJIŠTĚNÍ AUTA NA TRHU

Vypočítejte, případně si i uzavřete pojištění vozidel online na www.Pojisteni.Com
Navštivte nás osobně: Po-Pá 9-18 hod, Rooseveltova 10, Brno, tel. 800 900 112, 800 900 158 

* e-Finance Motor je produkt vytvořený ve spolupráci s Allianz pojišťovnou, a.s.

Záloha 30% na 
prodej domu 

nebo bytu v Brně 
a okolí do 20 km 
již při zadání jeho 

prodeje. 

e-Finance Reality
Tel. 800 900 022

reality@e-finance.cz



Les cca 4000 m2, Žebětín
Brno-město. Výměry: les 3153 m2, 
louka 890m2. Les smíšený, stáří cca 
50 až 60 let. Dřeviny: borovice, dub, 
habr, modřín, smrk.

200 000 Kč  725 702 548

Zahrada 1472 m2, Královo Pole
Brno-město, Královo Pole, prodej 
zahrady o výměře 1472 m2. Zahrada 
se nachází v lokalitě, kde stojí trvale 
obývané domy, městská voda na 
pozemku, elektřina za příjezdovou 
komunikací. Šíře cca 7-8 m. 

550 000 Kč  724 151 452

Strana 7

Brno-město
e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Nebytové prostory 
Pozemky 

10 let zkušeností s finančním,
realitním a právním poradenstvím.

www.financniporadci.cz

DLUHY
poradíme Vám s nimi

Už si nevíte rady se svými 
dluhy? Nenechte to dojít tak 
daleko, až přijdete o vše. 
Zavolejte nám. Pomůžeme 
Vám. Vždy se najde řešení.

Nabízíme:
• Posouzení aktuální finanční
  situace a všech dluhů jako celku
• Nastavení finančního plánu
• Komunikaci s bankami 
  a dalšími věřiteli o odložení 
  plateb
• Komunikaci s bankami 
  a dalšími věřiteli o nastavení 
  splátkového kalendáře
• Komunikaci s orgány státní 
  správy
• Komunikaci s exekutory
• Záchranu nemovitostí před 
  dražbou
• Výhodnější, rychlý prodej 
  nemovitostí ještě před exekuční 
  dražbou, v případě že už není 
  jiné řešení
• Konsolidaci úvěrů do jednoho 
  s výhodnějšími splátkami
• Právní poradenství prostřed-
  nictvím renomovaných
  advokátů

Objednejte si nezávaznou 
schůzku na telefonu 

542 213 207 (8).

Ivanovice, pronájem garáže 
Brno město. Ivanovice, pronájem ga-
ráže o výměře 55 m2 a kanceláře 20 
m2 s WC, vhodné na malou výrobu, 
sklad, sídlo firmy. Parkování před 
domem.

7 000 Kč/měs.  725 640 083

Garáž, Brno-Židenice
Brno-město, Židenice. Zděná garáž ve 
dvoře na ul. Bubeníčkova. Zastavěná 
plocha 18 m2, na pozemku jiného 
vlastníka. Objekt má zavedenou elek-
třinu. Nachází se cca 300 m od koneč-
né tramvají Stará Osada.

130 000 Kč  725 702 548

Garážové stání, ul. Voroněžská
Okres Brno město, garážové stání ve 
4. podlaží parkovacího domu v Brně 
Žabovřeskách na ulici Voroněžské. 
Hlídací služba, mycí a montážní ram-
pa, možnost dobíjení akumulátorů. 
Družstevní vlastnictví.

110 000 Kč  724 774 177

Garáž na vlast.poz., Chrlice
Okr.Brno-město, MČ Chrlice, řadová 
zděná garáž na vlastním pozemku 20 
m2. SV okraj Chrlic, ulice U viaduktu. 
Plechová vrata, dobrý příjezd, mož-
nost připojení k el.síti. Vodovod není. 
Ihned volná.

160 000 Kč  724 774 177

Pronájem komerč. prostor, Brno
Brno-Husovice, Pronájem reprezen-
tativních rozsáhlých komerčních pro-
stor, vhodných na kanceláře, lehkou 
výrobu, relaxační centrum... Možno 
využívat i přilehlou terasu, příp.pose-
zení na dvorku.

1 900 Kč/m2/rok  739 053 794

Pronájem kavárny, St. Brno
Brno. Pronájem zařízené kavárny 
o výměře 85 m2 s kapacitou 32 míst. 
Včetně vybavení, výrobník ledu, led-
nice, myčka nádobí ap. Samostatné 
plyn. topení. Možnost letní zahrádky. 
Bez odstupného.

25 000 Kč/měs.  725 640 083

St. poz. domek, Horní Heršpice
Brno-město, Horní Heršpice prodej 
lukrativního stavebního zasíťovaného 
pozemku s celoročně obyvatelným 
rekreačním domkem. Elektřina obojí, 
voda, plyn, kanalizace do jímky. Stav-
ba z pálené cihly.

7 500 000 Kč  724 151 452

Obchodní prostory 90m2, Veveří
Brno. Obchodní prostory 90 m2 nu 
tram. zastávky u VUT. Vchod a výloha 
do ulice. Prodejna je na 2 parta, so-
cialní zařízení, WC. V současné době 
jsou prostory využity jako prodejna 
tabáku a novin.

10 100 Kč/měs.  725 640 083

Stav. pozemek Brno H. Heršpice
Brno, Horní Heršpice, stav. pozemek 
953 m2 s domkem 3+1. Rozměry poz. 
23 x 28 m. Elektřina, vodovod. Dům je 
cihlový s ústř. topením, kotel. na elek-
třinu, vodovod, odpady do septiku. 
Plyn před domem.

3 500 000 Kč  602 523 215

Přen. pron. kavárny kú. Trnitá
Brno-město, katastrální území Trni-
tá, přenechání pronájmu zavedené 
kavárny, baru 52,5 m2 za odstupné, 
včetně vybavení a zásob. Součástí je 
skladový prostor. Kapacita 20 míst, 
okna, dveře s mřížemi. 

350 000 Kč  724 151 452

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
 Hledám  ke koupi byt 1+kk, nebo 
1+1 v Brne, do max. výše 1 000 000 
Kč, včetně provize RK. K okamžitému 
nastěhování.     
1 000 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledáme byt v Brně, v OV, kabel, 
internet, balkon, dostupnost MHD, ma-
ximmální cena 1,1 mil. kč. Byt od 1+1 a 
větší 
1 200 000 Kč  tel.: 739 053 794

 Hledám ke koupi byt 1+1, s balko-
nem, nezařízený, pěkný - nejlépe nový 
či po rekonstrukci,udržovaný,dobrá do-
stupnost do centra, internet, TV, raději 
vyšší poschodí. 
1 300 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledáme ke koupi byt od 1+1 do 
3+kk za 1,4 mil. kč v jakékoliv lokalitě 
Brna do konce roku 2010.  
1 400 000 Kč  tel.: 739 053 794

 Hledám ke koupi byt v Brně do 1,5 
mil. Kč 
1 500 000 Kč  tel.: 773 057 497

 Hledáme byt 2+kk v Brně - Bohu-
nicích, Starém Lískovci, pokud možno 
nejvyšší patro a okna na východ nebo 
jih. 
1 500 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Koupím byt 2+KK nebo 2+1 podle 
výměry. Nejlépe v OV, DB s možností 
převodu do OV. Byt v blízkém okolí 
Veterinární a farmaceutické univerzity v 
Brně-Králově Poli pro studenta od září 
2010. 
1 700 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám byt ke koupi, min. 3+kk, 
Brno-město, do 1,7 mil. kč 
1 700 000 Kč  tel.: 739 053 794

 Investiční firma e-Finance, a.s. hledá 
cihlové byty v Brně ke koupi, i k re-
konstrukci. V případě dohody platíme 
ihned. Nečekejte na peníze a nabídněte 
nám ke koupi Váš byt.  
2 000 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Hledám ke koupi menší byt v Brne, 
ideálne 2+1 nebo 2+KK, do 2 mil. Dob-
rá dostupnost do centra. 
2 000 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám ke koupi byt v Brne do 
2.000.000,- Kč, pouze s výhledem do 
volného prostoru, bez stínění stromů, 
nebo jakékoliv překážky, pouze slunný 
byt, pouze vyšší patra od 4 a výše, dle 
dané lokality 
2 000 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám ke koupi byt 3+1 do 2,3 mil.
Do osobniho vlastnictví, lokalita Veveří, 
Královo Pole, i k menší rekonstrukci. 
2 300 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledáme ke koupi byt 2+1, nejlépe 
v OV, příp. DB v možností převodu do 
OV. Podmínkou jsou neprůchozí poko-
je. Lokalita: centrum Brna a blízké okolí 
centra směrem na sever. Cena do 2,5 
mil. Kč 
2 400 000 Kč  tel.: 725 541 414

 Hledám ke koupi byt 1+kk - 2+1, v 
Brne do 2,5 mil. Královo pole, Lesná, 
Medlánky, Řečkovice, novější či po re-
konstrukci, s balkonem, v klidnější části 
s možností parkování. 
2 500 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám ke koupi byt 1kk až 2+1 v 
lokalitě Brno: Královo Pole, Lesná, Řeč-
kovice a Medlánky. Novější či po rekon-
strukci, s balkoném, v klidnějším místě a 
možností parkování. 
2 500 000 Kč  tel.: 773 617 705

 Hledáme byt k pronájmu pro 4 oso-
by v Brne, do 10 000 Kč/měs. Včetně 
energií. 
10 000 Kč/měs.  tel.: 775 187 934

 Hledáme byt 2+1 pro 4 studenty v 
Brně. Cena s inkasem do 11tis. Neprů-
chozí pokoje. 
11 000 Kč/měs.  tel.: 739 053 794

 Hledáme byt 2+1 nebo 2+kk v okolí 
Černá Pole, Židenice, Lesná, Královo 
Pole. Pokud možno zařízený k nastěho-
vání od 1.5. 
12 000 Kč/měs.  tel.: 725 640 083

 Hledáme pronájem bytu nejlépe 
3+1 v Brně, vhodný pro studenty. 
15 000 Kč/měs.  tel.: 725 640 083

RODINNÉ DOMY
 Hledám objekt (prostory) nejlépe v 
blízkosti Masarykovy univerzity, nebo 
VUT vhodný k investici. 1 500 000 Kč 
1 500 000 Kč  tel.: 773 057 497

 Koupím dům nebo RD v Brně nebo 
v blízkosti Brna 
2 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledám ke koupi RD se zahradou v 
Brně v okrajových částech a v okolí Brna 
s dobrou dostupností. Cena až 4 milio-
ny dle stavu.  
4 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi RD v Brně a okolí 
do 10 km, podmínkou dobrý stav, za-
hrada, napojené IS. RD mimo Brno s 
dobrým napojením na Brno.  
5 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi novostavbu RD v 
Brně i řadový s menší zahradou. Dům 
4+kk a větší, garáž podmínkou. Možno i 
pozemek pro stavbu RD v Brně, od 250 

m2. Cena do 7 milionů Kč. 
7 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi RD samostatně 
stojící nebo řadový se zahradou, do 9 
milionů. Lokalita: Masarykova čtvrt, Strá-
nice, Žabovřesky po ulici Minskou a na 
druhé straně pouze k lesu, Pisárky po 
ulici Lipova. 
8 000 000 Kč  tel.: 775 187 934

POZEMKY
 Hledáme ke koupi zahradu v Brně 
Medlánkách min. 500 m2 ke stavbě sru-
bové chaty 12 x 6 m. Cenově cca do 1 
mil. Kč 
1 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

CHATY, CHALUPY
 Hledám ke koupi chatu se zahradou 
v Brně v blízkosti MHD u lesa. Elektřina 
a voda podmínkou. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

OSTATNÍ
 Hledáme k pronájmu kancelářské 
prostory v Brně. 180- 200 m2, kabel. 
internet, sklad cca 30 m2, zasedačka 30 
m2, přízemí, nebo výtah, 2- 3 parkovací 
místa. Celkový počet kanceláří 5- 6 míst-
ností.  
500 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi vytápěný sklad 
(pro dřevěné hračky) 60-200 m2 s jed-
nou kanceláří, s příjezdem (ev. s vjez-
dem) a stáním dodávky.  
2 000 000 Kč  tel.: 739 053 794

 Hledáme nájemní dům v Brně nebo 
budovu ke zřízení hotelu. 
25 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

Vykoupíme Váš 
byt nebo rodinný 

dům v Brně
i k rekonstrukci.

Tel. 602 718 649
jakubec@e-finance.eu



Strana 8

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Byty
Rodinné domy
Nebytové prostory
Pozemky 

Brno-venkov

Byt 1+1 OV, Zastávka u Brna
Brno-venkov, Zastávka u Brna, 1+1 
v OV po rekonstrukci v 1NP. V bytě 
bude kuchyně, pokoj, WC a sprchový 
kout v jedné koupelně. Dokončení re-
konstrukce do 15.7.2010. Velmi nízký 
standard!!!

236 000 Kč  725 702 548

Chata 2+1 s verandou,Nedvědice
Okres Brno - venkov, Nedvědice. 
Prodej zděné chaty 2+1 s prosklenou 
verandou. Zastavěná plocha 50 m2, 
zahrada 727 m2. Zavedena elektřina, 
topení na tuhá paliva, voda pouze 
užitková, pitná studánka. 

800 000 Kč  775 187 934

RD 5+1 se zahradou, Rosice
Okres Brno - venkov, Rosice, ulice 
Dělnická. Prodej rodinného domu 
5+1 se zahradou, zastavěná plocha 
101 m2, zahrada o výměře 148 m2. Po 
rekonstrukci, započata rekonstrukce 
fasády. Plastová okna. 

3 750 000 Kč  739 053 794

Byt DB 1+1,lodžie,Židlochovice
Okr. Brno - venkov, Židlochovice, 
ul. sídl. Družba. Prodej DB bytu 1+1 
s lodžií v 2.podlaží. Celková užit. 
plocha 40 m2. Bytový dům zateplen, 
plastová okna. Nová koupelna s va-
nou. Zděné bytové jádro. 

1 250 000 Kč  739 053 794

RD 4+1 se zahradou, Tetčice
Okr. Brno - venkov, Tetčice. Prodej RD 
4+1, zast. pl. 90 m2, zahrada 366 m2. 
Zateplená dřevostavba na klidném 
místě mimo hlavní silnici. IS komplet-
ní mimo plyn (možno napojit), voda 
plast, el. měď. 

2 790 000 Kč  724 151 452

RD 5+2+1, Otmarov
Okr. Brno-venkov, RD 5+2+1 Otma-
rov, 2 podlažní, užitná plocha 170 
m2, okraj obce, velmi žádaná lokalita 
cca 10 km od Brna, možnost úprav 
v projektové dokumentaci dle doho-
dy s majitelem.

4 000 000 Kč  773 057 497

Byt v OV 2+KK, Pohořelice
Okres Brno-venkov, byt v OV 2+KK, 
60 m2, s balkonem, v 1. patře 10 le-
tého cihlového domu, plastová okna, 
zateplený, ÚT, spol. TV antena, pří-
pojka na internet, výborná občanská 
vybavenost v obci

2 000 000 Kč  775 187 934

RD 3+1, Jinačovice
Okres Brno - venkov, Jinačovice. Pro-
dej přízemního RD 3+1, zastavěná 
plocha a nádvoří 826 m2, zahrada 
500 m2, vjezd na pozemek, stodola, 
hospodářské místnosti. Dobrá do-
stupnost, občanská vybavenost.

2 990 000 Kč  775 187 934

RD 7+2 se zahradou, Doubravník
Okr. Brno - venkov, Doubravník. 
Dvougenerační třípodlažní RD. Dis-
pozice 7+2, se dvěma garážema 
a zahradou. Celková plocha 926 m2, 
zahrada 682 m2. Kolaudace v r. 1985, 
po částečné rekonstrukci.

5 400 000 Kč  725 702 548

Byt 2+1, Kuřim, Bezručova
okr. Brno-venkov, starší byt 2+1, plo-
cha 70 m2, vhodné na investici - je zde 
věcné břemeno užívání. Klidná lokali-
ta, dobrá dostupnost, před domem je 
park s vyžitím pro děti.

800 000 Kč  739 053 794

RD 3+1, zahr. Veverská Bítýška
Brno-venkov, V. Bítýška, prodej RD 
3+1 se zahradou celková plocha 450 
m2. Pálená cihla, nová přístavba, dvůr, 
zahrada v terasách, sítě kompletní - 
nové rozvody. Pěkné místo u lesa na 
konci obce.

1 400 000 Kč  724 151 452

RD 6+2 kk zahrada Rozdrojovice
Brno-venkov, Rozdrojovice RD se za-
hradou a budovou původní pekárny 
celková plocha 1181 m2. Dům stojí na 
klidném místě na konci obce u lesa. 
IS komplet. mimo kanalizaci. Garáž 
a dvůr, balkony, terasa.

2 700 000 Kč  724 151 452

STP 5 233 m2, Pohořelice
okr. Brno-venkov. Pohořelice, Velký 
Dvůr, stavební pozemek 5 233 m2 
(uliční šíře cca 80 m). Voda, el. proud 
a plyn na hranici pozemku, kanalizace 
bude 2010. Stavební místo možno 
využít na cca 7 RD. 

950 Kč/m2  725 702 548

Stav. pozemek Moravské Knínice
Okr. Brno- venkov, Mor. Knínice. Pro-
dej pozemku vedeného jako zahrada 
s možností výstavby RD. Výměra 1317 
m2, šířka cca 18 m. IS možno napojit. 
Pozemek sousedí se zastavěnou částí 
obce. Klidné místo.

1 100 Kč/m2  724 151 452

Stavební pozemek, Kuřim
okr. Brno-venkov, Kuřim. Prodej sta-
vební parcely o celk. výměře 22 453 
m2, šíře 68 m. Pozemek je v návrhu 
územního plánu obce jako plocha 
k zástavbě pro rodinné domy. Sítě 
jsou v dosahu cca 300 m. 

1 200 Kč/m2  602 523 215

Byt OV 3+kk 64 m2, Tišnov
Brno-venkov, Tišnov, byt 3+kk 64 m2, 
přízemí s terasou 12 m2, součástí je 
sklepní kóje. Okna plast, podlahy 
lino a dlažba, sítě kompletní mimo 
plynu. Zůstává kuchyňská linka včetně 
spotřebičů. 

1 800 000 Kč  724 151 452

RD 7+1, Moravské Bránice
Brno-venkov. Zastavěná plocha 340 
m2, předzahrádka 291 m2, zahrada 
637m2. Celková plocha 1268 m2. Dům 
po celkové rekonstrukci s průjezdnou 
garáží. Celkově podsklepený dům. 2x 
koupelna a samostatné WC.

2 990 000 Kč  725 640 083

RD, zahrada a garáž, Šlapanice
Brno-venkov, Šlapanice prodej domu 
se zahradou a garáží, celková plocha 
219 m2. Dům má 3 podlaží, užitná 
plocha 300 m2. Sítě kompletní. Dům 
byl kolaudován v roce 1997. Venkovní 
posezení, bazén.

4 600 000 Kč  724 151 452

RD 4+kk, Popůvky, novostavba
Brno-venkov, Popůvky u Brna, Ro-
dinný dům 4+kk, novostavba, užitná 
plocha 118 m2, zastavěná plocha 83 
m2, dvě nadzemní podlaží, garáž (7,9 
m x 3,1 m) průchozí do zahrady. Sed-
lová střecha.

4 800 000 Kč  724 774 177

Chata, Ochoz u Brna
Okr. Brno - venkov, prodej dřevěné 
chaty mezi obcí Ochoz u Brna a Ka-
nicemi. Obývací část s kuch. koutem 
+ 1 místnost jako ložnice. IS: el. 220V, 
společná studna. Zast. pl. 29 m2. Po-
zemek je obecní. 

250 000 Kč  602 523 215

RD 3+1, Bílovice nad Svitavou
Okres Brno - venkov. Prodej RD 
3+1, Bílovice nad Svitavou. Jedná se 
o starší dům po částečné rekonstruk-
ci. Celková výměra pozemku je 446 
m2. Možnost půdní vestavby nebo 
komerčního využití.

3 500 000 Kč  725 640 083

Pronájem stodoly, Kovalovice
Okres Brno-venkov, obec Kovalovice, 
pronájem skladových prostor v prázd-
né stodole o rozloze 180m2. Uzavřený 
dvorek s vjezdem z ulice - 2 zastře-
šená stání. Průjezdnost vrat: v.275cm, 
š.290cm. 

6 000 Kč/měs.  739 053 794

Pozemky PK, Rojetín a Vidonín
Okr. Brno- venkov, Rojetín a Žďár n. 
Sázavou, Vidonín prodej pozemků 
vedených ve zjednodušené evidenci 
(louky, pastviny a pole) o výměře 
v Rojetíně 118 145 m2 a ve Vidoníně 
21 307 m2 (jeden pozemek).

cena dohodou  724 151 452

Pozemky 10 631 m2 Mor. Knínice
Brno- venkov, prodej pozemků nad 
obcí Moravské Knínice o celkové vý-
měře 10 631 m2. Výstavba na těchto 
pozemcích je v závislosti na přeložce 
(obchvatu) silnice v obci. Napojení IS 
je možné.

600 Kč/m2  724 151 452

STP, Popovice u Brna,11 500 m2

Brno- venkov, Popovice u Rajhradu 
prodej pozemků o celkové výměře 11 
500 m2. Na pozemcích je uvažováno 
o komerční výstavbě (kanceláře, skla-
dy a podobně ). 

1 000 Kč/m2  725 702 548

Lesy,orná půda,Omice 20 288 m2

Omice, lesy, orná půda, travní porost, 
vodní plocha, celková plocha 20 288 
m2 ( les je na 10 923 m2, orná půda 
4 584 m2, ostatní plocha 4 591 m2, 
travní porost 173 m2, vodní plocha 
17 m2 ).

50 Kč/m2  725 702 548

Zahrada s chatkou,Mor. Bránice
Okr. Brno venkov, Moravské Bránice, 
zahrada 465 m2 s chatkou v chatové 
kolonii.

600 Kč/m2  725 702 548

Poz. u rybníka 3355 m2 Rojetín
Brno - venkov, Rojetín, pozemek 
u rybníka za obcí s možností stavby 
účelového objektu, mobilní stavby. 
Možnost připojení elektřiny po doho-
dě ze směru od rybníka. Pěkné místo 
pod lesem pro rekreaci. 

40 Kč/m2  724 151 452

Stavební pozemek, Maršov
okr. Brno- venkov, Maršov. Prodej sta-
vebního pozemku o celkové výměře 
13 354 m2. IS na sousedním pozem-
ku. Cena k jednání.

700 Kč/m2  725 702 548

St. poz. pro RD 5164 m2 Rosice
Okr. Brno venkov, Rosice, prodej 
pozemků o výměře 5164 m2 (na 
dvou parcelách), určených k výstavbě 
rodinných domů. Pozemky jsou dle 
územního plánu pro výstavbu rodin-
ných domů.

950 Kč/m2  724 151 452

Pozemek 1826 m2, Sokolnice
Okr. Brno venkov, Sokolnice prodej 
pozemku vedeného jako orná půda 
o výměře 1826 m2. Rozměry pozem-
ku jsou: délka- 130 m, šíře v čelní linii- 
15 m, v zadní- 13 m. 

350 Kč/m2  724 151 452

Orná půda 1078 m2, Ochoz
Okr. Brno.venkov. Prodej pozemku - 
orná půda v obci Ochoz u Brna o cel-
kové výměře 1078 m2. IS jsou na hra-
nici pozemku. Šířka pozemku 18m.

600 Kč/m2  725 640 083

Stav. poz. 4 181 m2, Tvarožná
Brno - venkov. Prodej stavebního 
pozemku v obci Tvarožná o celkové 
výměře 4 181 m2. Inženýrské sítě jsou 
na hranici pozemku. Šířka pozemku 
je 13 m. K pozemku vede asfaltová 
přistupová cesta.

1 000 Kč/m2  725 640 083

Pozemky Újezd u Brna 4 947 m2

Okres Brno-venkov. Prodej pozemku 
o celkové výměře 4 947 m2. Z toho 
4 373 m2 ovocný sad a 574 m2 orná 
půda. Veškeré IS na pozemku.

1 300 Kč/m2  725 640 083

STP 2 301 m2, Želešice u Brna
Okr. Brno - venkov, Želešice u Brna. 
Stavební pozemek 2 301 m2 o šířce 
cca 20 m. IS cca 100 m od pozemku. 
Pozemek je na rovině a je možné roz-
parcelovat na 2-3 díly. Dobré a rychlé 
spojení s Brnem.

1 400 Kč/m2  725 702 548

Bílovice nad Svit. STP 8 516m2

Pozemek vhodný k výstavbě rodin-
ných domů v žádané lokalitě blízko 
Brna se všemi sítěmi na hraně po-
zemku. Klidná, pěkná část obce s vý-
borným spojením - IDS. 

2 000 Kč/m2  725 702 548

Bílovice nad Svit STP 8 028 m2

okr. Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané 
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi na 
hraně pozemku. Klidná, pěkná část 
obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2  725 702 548

Bílovice nad Svit. STP 8 339m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rodinných domů v žádané 
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi 
na hraně pozemku. Klidná, pěkná část 
obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2  725 702 548





Strana 10

Brno-venkov
e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022
Pozemky 

Hypotéky

e-Finance, a.s.
Pondělí - Pátek  9:00 -18:00 hod
Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Tel: 542 213 207, 542 213 208
E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.cz/uvery/hypoteky/

• Projednáme Váš záměr
• Vypracujeme nabídky
   od hypotéčních bank
• Provedeme porovnání nabídek
   hypotéčních bank
• Pomůžeme Vám vybrat
   nejvýhodnější variantu
• Sestavíme Vám hypotéku
• Vše do jednoho týdne
• Neúčtujeme žádné poplatky

Stavební pozemek, Velatice
Brno-venkov. Stavební pozemek na 
okraji obce 991 m2, Velatice. IS na 
hranici pozemku.

2 250 Kč/m2  725 640 083

Vinice s chatkou, Hrušovany
Okr. Brno - venkov, Hrušovany 
u Brna. Vinice o rozloze 1770 m2, na 
níž stojí zděná chata o velikosti 33 
m2. Betonové sloupky, udržovaná, 
600 hlav, dobrý přístup po zpevněné 
kom., atraktivní lokalita. 

550 000 Kč  602 523 215

Stav. poz. 792 m2, Hostěnice
Okres Brno-venkov. Prodej pozemku 
v Hostěnicích o celkové výměře 792 
m2. IS na pozemku.

1 590 000 Kč  725 640 083

Stavební pozemek 3330m2, Kuřim
Okr. Brno - venkov, Kuřim, část Podle-
sí, trať Pod skalami. Nezasíťovaný sta-
vební pozemek pro komerci o výmě-
ře 3330 m2 ležící za novou výstavbou 
v Kuřimi-Podlesí, vpravo od silnice 
č.43 na Svitavy.

2 790 000 Kč  602 523 215

Bílovice nad Svit. STP 7 838m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rod. domů v žádané lokalitě 
blízko Brna se všemi sítěmi na hraně 
pozemku. Klidná, pěkná část obce 
s výborným spojením - IDS. Nabízeno 
společně s dalšími pozemky.

2 000 Kč/m2  725 702 548

STP 6 860 m2, Popovice u Brna
Okr. Brno- venkov, Popovice u Ra-
jhradu. Prodej pozemků o celkové 
výměře 6 860 m2. Na pozemcích je 
uvažováno o komerční výstavbě (kan-
celáře, sklady a podobně ). 

3 500 Kč/m2  725 702 548

Pole v Dolních Kounicích
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
pole za obcí. Vhodné k založení sadu 
nebo vinice! Podle územního plánu 
obce leží ve viniční trati. Jižní mírný 
svah. V okolí již mnoho vinic je. 1,5 
km S od obce.

72 500 Kč  773 057 497

Lesní pozemek 7879 m2, Drásov
Okr.Brno-venkov, Drásov, ucelené 
lesní pozemky o výměře 7879 m2 se 
smíšeným porostem různého stáří. 
Pozemky z 1/2 ve svahu protíná les-
ní cesta. Přístup je možný i z polních 
cest. 

150 000 Kč  724 774 177

St. pozemky Lesní Hluboké 
Brno-venkov, Lesní Hluboké prodej 
stavebních pozemků s vydaným 
územ. rozhodnutím o vým. 1790 m2. 
IS- elektřina, plyn jsou na hranici po-
zemků, voda obecní již na pozemku 
cca 15 m, dešťová kanalizace 

1 260 000 Kč  724 151 452

STP 1420m2, Babice n. Svitavou
Okres Brno-venkov, obec Babice na 
Svitavou, stavební pozemek - 1420 
m2. Parcely jsou v hodně mírném sva-
hu nakloněny na severo-západ.

2 556 000 Kč  725 702 548

Orná půda, Dolní Kounice
Okres Brno venkov, Dolní Kounice, 
parcela o výměře 1433 m2, orná 
půda. Vhodné na vinici nebo sad. 
Mírný jižní svah. V územním plánu 
lokalita vedena jako viniční trať. Šířka 
parcely cca 25m.

35 000 Kč  773 057 497

Pozemek sad 4140 m2 Doubravník
Brno-venkov, Doubravník, prodej po-
zemku sadu o celkové výměře 4140 
m2. Příjezd k pozemku po nezpev-
něné komunikaci, na pozemku stojí 
ovocné stromy stáří cca 50 let. Cena 
je včetně provize RK. 

75 000 Kč  724 151 452

Stavební pozemek, Pohořelice
Okr. Brno venkov, stavební pozemek 
Pohořelice, 512 m2, na hranici poze-
rmku se buduje nová komunikace 
a inženýrské sítě.

600 000 Kč  773 057 497

St. pozemek, Újezd u Brna
Okres Brno-venkov. Prodej stavební-
ho pozemku ke komerčnímu využití 
v k.ú. Újezd u Brna, o výměře 2230 
m2. IS: El, plyn, vodovodní řád cca 30 
m od pozemku. Šířka 20 m. 

2 118 500 Kč  725 640 083

Pozemky zem. Podolí u Borače 
Brno-venkov, Podolí u Borače prodej 
pozemků vedených jako lesní, trvalý 
travní porost a ostatní plocha o cel-
kové výměře 13 183 m2. Pozemky na 
sebe navazují a tvoří zcelenou plochu 
nedaleko zástavby.

170 000 Kč  724 151 452

Bílovice nad Svit. STP 8 336m2

Okr. Brno venkov, Bílovice nad Svi-
tavou. Pozemek vhodný k výstavbě 
rodinných domů v žádané lokalitě 
blízko Brna se všemi sítěmi na hranici 
pozemku. Klidná, pěkná část obce 
s výborným spojením - IDS. 

2 000 Kč/m2  725 702 548

Orná půda, Dolní Kounice
Okres Brno venkov, Dolní Kounice, 
parcela o výměře 3939 m2, orná 
půda. Vhodné na vinici nebo sad. 
Mírný jižní svah. V územním plánu 
lokalita vedena jako viniční trať. 

87 500 Kč  773 057 497

Lesní pozemek 4332 m2, Drásov
Okres Brno-venkov, k.ú.Drásov, lesní 
pozemek o výměře 4332 m2, šíře 
25m, převážně smrková mladina. 
Pozemek leží ve svahu s lesní cestou. 
Přístup možný z dalších dvou stran 
polními cestami. 

95 000 Kč  724 774 177

Prodej pozemků Ivančice
Okr. Brno-venkov, katastrální území 
Ivančice, jedná se o několik pozem-
ků v těsné blízkosti Ivančic, orná 
půda bez sítí, 1514 (3892 m2), 1515 
(3956 m2), 1610 (2787m2), 2991/2 
(2161m2), 3086/2 (4557m2).

173 530 Kč  739 053 794

Stavební poz. Veverské Knínice
Brno-venkov. Stav.pozemky 1.760 m2 
a 972 m2. Sítě (el., vodovod, plyn) ve 
vzdálenosti 70-100 m od pozemků. 
Veřejná kanalizace v obci není vybu-
dovaná. Pozemky se nachází v rovině 
na sever.okraji obce. 

1 468 000 Kč  775 187 934

Stavební pozemek Otmarov
Okr. Brno-venkov, stavební pozemek 
Otmarov, 1261 m2, na hranici po-
zemku veškeré inženýrské sítě, vlastní 
studna s pitnou vodou, na pozemku 
navežen stavební mat. zahrnutý 
v ceně pozemku.

3 152 000 Kč  773 057 497

Pole a les, Dolní Kounice
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
pole a les za obcí, celkem 6423m2. 
Vhodné na ovocný sad nebo vinici! 
1,5 km severně od středu obce, vedle 
spojovací komunikace z lokality Kar-
lov směrem na Mělčany.

87 500 Kč  725 702 548

Les výměra 8 431 m2 Doubravník
Brno - venkov, Doubravník, prodej 
lesního pozemku v katastru obce, cel-
ková výměra 8 431 m2. Složení dřevin 
BO, DB, HB ostatní viz. přiložený výpis 
z hospodářské knihy (internet). Vhod-
né pro investici.

100 000 Kč  724 151 452

Stavební pozemek Březina
Brno-venkov. Stavební pozemek 
1.784 m2. El. a vodovod na pozemku, 
plynové vedení po čelní hraně po-
zemku. Veřejná kanalizace v obci není 
vybudovaná. Pozemek se nachází 
v rovině v blízkosti centra obce.

1 450 000 Kč  725 640 083

Stavební pozemek, Březina
Brno-venkov. Stavební pozemek 
4.268 m2. El. a vodovod na pozemku, 
plynové vedení po čelní hraně po-
zemku. Veřejná kanalizace v obci není 
vybudovaná. Pozemek se nachází 
v rovině v blízkosti centra obce.

2 700 000 Kč  725 640 083

Sad 3612 m2, Želešice
Okr. Brno - venkov, k.ú. Želešice, pro-
dej pozemku o výměře 3612 m2 urče-
ného k zemědělským účelům (sad)

288 960 Kč  773 057 497

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
 Hledáme byt 1-2+1 v okolí Brna do 
20 km. Lokalita nerozhoduje, nejlépe 
s dopravní obslužností IDS. Cena do 1 
mil. Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Koupím byt 2+1 nebo větěí 1+1 do 
2 mil. Kč. Preferuji osobní vlastnictví. 
2 000 000 Kč  tel.: 542 213 208

 Hledám byt ke koupi - Bílovice n 
Svit., Řícmanice, Kanice - cca 50-60 m2, 
alespoň část.vybavení (kuch.linka..), 
balkon. 
2 250 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám byt 1+1(kk). V Židlochovi-
cích na ulici Družba, ne přízemní, ani 
ne pod střechou. Nabídněte prosím. Do 
1,1 mil,-. 
1 100 000 Kč  tel.: 723 248 314

 Koupím byt 1+1 až 2+1 Tišnov, Ku-
řim, Blansko o min. výměře 40m2. Cena 

do 900 tis. Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledám ke koupi malý byt na severu 
Brna nebo v Kuřimi. 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledám byt ke koupi v okolí Sokol-
nic. 3+1 v OV, do 1,6 mil. Kč. 
1 600 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám nezařízeny byt 1+kk - 2+kk, 
nejlépe v rodinném domě, se samostat-
ným vchodem. Brno - venkov ( Morava-
ny, Tetčice, Rosice, Neslovice, Ivančice 
apod.). Do nájmu 8 000,-/měs. 
8 000 Kč/měs.  tel.: 723 248 314

 Hledáme ke koupi byt 2+1 - 3+1 na 
tišnovsku do 1 450 000,-Kč. 
1 450 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledám ke koupi byt 2+1 - 3+1 v 
okolí Židlochovic. Do 1,5 mil. Kč 
1 500 000 Kč  tel.: 723 248 314

 Hledám k pronájmu byt nebo RD do 
10 000 Kč/měs. včetně inkasa. Tišnov 
a okolí. 
10 000 Kč/měs.  tel.: 775 187 934

 Pro klienta s hotovostí hledáme 
menší byt (max 2+1) do 20 km od Brna, 
jako vhodnou investici.
1 300 000 Kč  tel.: 723 248 314

 Hledáme byt 2+1 nebo větší, nejlépe 
v cihlové zástavbě s balkónem. Podmín-
kou je dobrá dostupnost do Brna.
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme menší byt k pronájmu 
1+1, 2+kk v Brně, případně v okolí Brna 
s dobrou dostupností do Brna. Cena do 
7000 Kč/měs. vč. služeb. 
7 000 Kč/měs.  tel.: 724 774 177

 Hledáme k pronájmu byt 2+1 - 3+1 
v Rosicích u Brna do 8 000,-Kč. 
8 000 Kč/měs.  tel.: 724 774 177

Mám zájem o domek 
k opravě se zahradou 

do 20 km od Brna.

602 523 215



Strana 11

Brno-venkov
e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Poptávky

Hledáme nemovitosti k přímému výkupu
Investiční a developerské oddělení e-Finance, a.s. hledá k okamžitému výkupu:

- byty v Brně a okolí do 10 km, i k rekonstrukci
- rodinné domy v Brně a okolí do 20 km, i k rekonstrukci
- pozemky o výměře 800 – 10 000 m2 v okresech Brno-město a Brno-venkov určené
  pro výstavbu rodinných domů. Minimální požadovaná kratší strana pozemku je 16 m. 

Nabízíme velmi rychlé posouzení nabízené nemovitosti a rychlé vyplacení kupní ceny. 
Nabízíme spolupráci obcím, při realizaci jejich záměrů nové výstavby rezidenčních nemovitostí.

e-Finance, a.s. – investiční a developerské oddělení
Tel. 602 718 649, 602 523 215
e-mail: info@e-finance.cz, web: www.e-finance.eu

u:

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

RODINNÉ DOMY
 Hledáme ke koupi RD v Dolních 
Kounicích do 400 tis. Kč, k rekonstrukci, 
i zbořeniště, s větší zahradou, v klidné 
části obce Dolní Kounice příp. blízké 
okolí, nutný vjezd na pozemek. 
400 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledáme ke koupi rodinný dům cca 
3+1 se zahradou, příp. větším dvorem 
jižně od Brna - okolí Židlochovic, Žab-
čic, Měnína, Nosislavi apod. Cena do 
900.000 Kč 
900 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Hledám RD i před rekonstrukcí v 
okolí Tišnova do 1 mil. Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi malý RD max. 3+1 
v okolí Újezdu u Brna do 1 200 000,- 
Kč.  
1 200 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi RD v okolí Kobyl-
nic, zahrada podmínkou, ihned k bydle-
ní, drobné opravy nevadí. IS připojeny. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi menší RD v horším 
stavu, samostatně stojící. 
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi rodinný dům 
o velikosti 2+1 až 3+1 se zahradou, v 
okolí Brna, cca do 40 km - podmínkou 
je přímé vlakové nebo autobusové spo-
jení do Brna. Ihned obyvatelný, menší 
opravy nevadí 
1 600 000 Kč  tel.: 542 213 207

 Hledáme ke koupi RD, Směr Rosice a 
okolí. Do 1 650 000 Kč 
1 650 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi RD nebo pozemek 
pro stavbu RD. Nejlépe okolí Újezdu u 
Brna nebo do 20 km od Brna do ceny 2 
000 000,- Kč 
2 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Koupím RD 3+1 v Brně a okolí. 
Vjezd, nebo garáž podmínkou (nemusí 
být přímo součástí domu). Malá zahrád-
ka vítána. Ne Kníničky  a Bystrc. 
2 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme rodinný dům se zahradou 
v obci Přibice o min. velikosti 2+1, max. 
cena 2 500 000 Kč, i k rekonstrukci. 
2 500 000 Kč  tel.: 773 057 497

 Hledáme RD v Zastávce u Brna do 
2,5 mil. kč 
2 500 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme RD v Oslavanech, Dolních 
Kounicích nebo Ivančicích do 2,5 mil. Kč 
s větším pozemkem. 
2 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám dům v Silůvkách po re-
konstrukci nebo v dobrém stavu. Se 
zahradou, popřípadě průjezdem, či 
parkovacím stáním. Plocha pozemku by 
měla být cca 500 m2. Cena do 2 700 000 
Kč 2 700 000 Kč  tel.: 773 
057 497

 Hledáme ke koupi RD se zahradou 
v okolí Brna do 15 km, nejlépe v okolí 
Rosic. Cena do 3 mil. Kč. 
3 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi rodinný dům se 
zahradou v okolí Brna, nejlépe Rosice či 
Ivančice, do 3 mil. Kč 
3 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi RD v okolí Brna 
do 15 km, zajímavá lokalita, může být 
i novostavba. 
3 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi RD v Bílovicích nad 
Svitavou. Cena do 2 500 000,- Kč, cca 
do 1 000 000,-Kč následná rekonstruk-
ce. Nabídněte. 
3 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme RD se zahradou až 6+1 v 
okolí Brna v dobrém stavu, bez investic. 
Cena max 4 000 000,-  
4 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi dům, chalupu, 
usedlost, nebo st. pozemek pro stav-
bu srubu v okolí Tišnova. Preferujeme 
klidné místo, IS s možností napojení. 
Zahrada, pozemek cca 2 500 m2. 
6 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi RD 3+1 se zahra-
dou s dobrým spojením do Brna v loka-
litě Blanenska a okolí Brna do 400tis.Kč. 

400 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Koupíme domek s aspoň min. za-
hrádkou, v okolí Brna do 30min. dojezd-
né doby, dobrá dostupnost, IDS.
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledáme něco k bydlení s duší v do-
sahu IDS a do hodiny od Brna k rekon-
strukci, cena dle stavu do 1mil.Kč.
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Koupíme menší domek se zahrád-
kou v okolí Brna, podmínkou pozemek 
ne ve velkém svahu, do ceny 1,1mil.Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledáme větší RD k bydlení na Ivan-
čicku pro 5-ti členou rodinu, cena dle 
stavu do 1,5mil.Kč 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledáme ke koupi starší domek 2+1 
k rek. v okolí Brna do 15 km v dosahu 
IDS a napojení na dálnici. Nap. IS min. 
na hranici pozemku, kanalizace napo-
jena. Řadový domek se zahradou je op-
timální. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi menší RD k rekon-
strukci severně od Brna cca do 50 km. 
Nejlépe okr. Blansko do 1 500 000,- Kč. 
Blízkost lesa, zahrádka a klidná lokalita 
podmínkou. Možnost převzetí úvěru.  
1 500 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledáme ke koupi RD, Směr Rosice a 
okolí. Do 1 650 000 Kč 
1 650 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám RD  se zah. V Rosicích u 
Brna, či v jejích bez prostřední blízkosti. 
Do 1,9 mil. Dle stavu. 
1 900 000 Kč  tel.: 723 248 314

 Hledám ke koupi RD nebo pozemek 
pro stavbu RD. Nejlépe okolí Újezdu u 
Brna nebo do 20 km od Brna do ceny 2 
000 000,- Kč 
2 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledám RD se zah. S IDS, občanskou 
vybaveností. Nejlépe Tišnov a Blansko. 
Do 2 mil. 
2 000 000 Kč  tel.: 723 248 314

 Hledám ke koupi RD 2+1 k část.
rekonstrukci v okolí Blanska a Brna do 
40km od Brna do ceny dle stavu.
2 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledám ke koupi přízemní dům se 
zahradou i malou k rekonstrukci v okolí 
Brna do 30 km.  
2 mil. Kč  tel.: 725 702 548

 Hledáme RD v Zastávce u Brna.
2 500 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme RD v Oslavanech, Dolních 
Kounicích nebo Ivančicích do 2,5 mil. Kč 
s větším pozemkem. 
2 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi RD k bydlení i 
podnikání v Židlochovicích, cena dle sta-
vu do 3,5mil.Kč, se zahradou, vjezdem, 
lépe po rekonstrukci. 
3 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledáme RD se zahradou až 6+1 v 
okolí Brna v dobrém stavu, bez investic. 
Cena max 4 000 000,-  
4 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi dům, chalupu, 
usedlost, nebo st. pozemek pro stav-
bu srubu v okolí Tišnova. Preferujeme 
klidné místo, IS s možností napojení. 
Zahrada, pozemek cca 2 500 m2. 
6 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

POZEMKY
 Hledáme ke koupi zemědělské a 
lesní pozemky v Pernštejnském Jestřabí 
a okolí do cca 10 km. Orná půda, les, 
louka, sad a pod. 
20 Kč/m2  tel.: 724 151 452

 HHledáme ke koupi stavební poze-
mek do 500 Kč za m2.S IS, voda, elektro-
instalace, odpad, plyn není podmínkou. 
V klidném prostředí. 
500 Kč/m2  tel.: 602 523 215

 Hledáme pro naši firmu pozemek 
pro výstavbu skladovací haly. S dobrou 
dopravní dostupností. IS. na pozemku 
nebo v blízkosti. Min. výměra 2500 - 
3000m2 
700 Kč/m2  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi stavební pozemek 
pro 8 RD v okolí Brna nejlépe směr Ve-
verská Bítýška. Podmínkou je možnost 
stavět do 1 roku. IS v dosahu. Výměra 
cca 4- 6000 m2.  
1 000 Kč/m2  tel.: 724 151 452

 Koupím stavební pozemek nebo 
zbor pro stavbu rodinného domu. Lo-
kalita do 60 km od Brna, RD samostatně 
stojící. Pozemek (zahrada) min. 10 000 
m2 a větší, nebo možnost přikoupení.               
1 000 Kč/m2  tel.: 724 151 452

 Hledáme stavební pozemek ve Střeli-
cích o ploše 400 - 600 m2 pro postavení 
dřevěného domu. 
1 000 Kč/m2  tel.: 725 702 548

 Hledám zahradu v Dolních Kounicích 
500-2500m2, rovina nebo jižní svah bez 
porostu, v dosahu el. vedení ke zřízení 
malé solární elektrárny do 150 tis. Kč. 
150 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi pozemek v okolí 
Brna cca do 30 km, 800 m2 až 5 000 m2 
pro rekreační využití. Nejlépe v dosahu 
místní obce s příj.  cestou a elektřinou, 
může být i s menší chatkou. Orná půda, 
zahrada. 
300 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi zahradu na se-
verním okraji Brna (není podmínkou), 
šíře min. 10 m, voda, elektřina, dosah 
MHD. 
300 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledáme ke koupi stavební pozemek 
400-700m2 trasa MHD BRNO-JEDOVNI-
CE (IS), cena max. 350 000,-Kč
350 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledáme ke koupi stavební pozemek 
do 40 km od Brna do 500 000 Kč. A po-
zemek pro malou rodinnou stáj (orná 
půda) do 20 kč m2. 
500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme pozemek pro stavbu RD 
o vým. až 3000 m2. Lokalita Brno- ven-
kov.  
1 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi stavební pozemek 
v okolí Újezdu u Brna cca 800 m2, šíře 
min. 12 m do 1 000 000,-Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledáme st. pozemek J od Brna. 
Modřice, Rajhrad, Rajhradice, Rebešovi-
ce, Nebovidy, Moravany a okolí. Výměra 
do 1000 m2, ideálně okolo 500 m2. 
Podm. schválený ÚP, sítě na hranici p. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledáme pozemek v okolí Brna  o 
rozloze 600-1000 m2 ke stavbě. Nejlépe 
samostatně stojícího rodinného domu. 
1 300 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledám st. pozemek do 1000m2 
Brno venkov. Cena až 1 500 000,- 
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi stav. pozemek, RD 
v okolí Veverské Bítýšky. Cena do 2 mili-
onů. 
2 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám stavební pozemek o roz-
měrech od 700m2  do 1000m2 zhruba 
,cena kolem 2.000 000,- 
2 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme ke koupi stavební pozemek 
pro stavbu rodinného domu, o výměře 
cca 500 m2 ve vzdálenosti do 20 km od 
Brna jakýmkoliv směrem. 
2 000 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Hledáme ke koupi stavební pozemek 
v okolí Brna o výměře cca 1000 m2, nej-
lépe orientace SZ, situovaný na klidném 
místě, samota za obcí a pod. 
2 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám STP v Újezdu u Brna. Pro 
stavbu RD nejlépe o rozměrech 15-20 
x 40-50 m 
2 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme ke koupi pozemek v lokali-
tě Brno-venkov, po Kuřim, Mor. Knínice, 
Vranov, Útěchov, Soběšice, apod.  
2 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi stavební pozemek 
pro 8 RD v okolí Brna nejlépe směr Ve-
verská Bítýška. Podmínkou je možnost 
stavět do 1 roku. IS v dosahu. Výměra 
cca 4- 6000 m2.  
1 000 Kč/m2  tel.: 724 151 452

 Koupím stavební pozemek nebo 
zbor pro stavbu rodinného domu. Lo-
kalita do 60 km od Brna, RD samostatně 
stojící. Pozemek (zahrada) min. 10 000 
m2 a větší, nebo možnost přikoupení.               
1 000 Kč/m2  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi pozemek od 500 
do 2000 m2 pro výstavbu 1 až 3 rodin-
ných domu. Pouze okolí Brna do 25 
km.  
1 800 Kč/m2  tel.: 725 702 548

CHATY, CHALUPY
 Hledám ke koupi chatu v okrese Br-
no-venkov, nejlépe však lokalita Stříbský 
Mlýn u Ivančic, podmínkou je blízkost 
řeky nebo rybníku a vlastní pozemek 
okolo chaty, nejlépe oplocený, pro maji-
tele psa. 
800 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Hledám chatku s menším pozem-
kem v Brně a okolí od 500m2. IS jsou 
výtány. 
400 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi chatu na vlastním 
pozemku s elektrickou přípojkou. Může 
být i pro kompletní rekonstrukci nebo 
demolici. V dosahu z Brna dopravou 
IDS JMK. Cena do 500000,-Kč. 
500 000 Kč  tel.: 736 606 366

 Hledám ke koupi chatu v okrese Br-
no-venkov, nejlépe však lokalita Stříbský 
Mlýn u Ivančic, podmínkou je blízkost 
řeky nebo rybníku a vlastní pozemek 
okolo chaty, nejlépe oplocený, pro maji-
tele psa. 
800 000 Kč  tel.: 725 702 548

OSTATNÍ
 Hledáme ke koupi pěknou chatu v 
okolí Brna na vlastním pozemku, se 
sítěmi a příjezdovou cestou, peníze v 
hotovosti, cena dle stavu. 
5 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledáme ke koupi výrobní areál, 
halu a podobně Brno a okolí pro výrobu 
a sklad. Podmínkou možnost příjezdu 
kamionů a nákladních vozidel, napojení 
na dálnici, manipulační plochy. 
10 000 000 Kč  tel.: 724 151 452



Strana 12

Blansko, Svitavy
e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022
Rodinné domy 
Chaty, chalupy 
Pozemky 

St. poz, orná půda, Linhartice
Okres Svitavy, stavební pozemky cca 
1 ha šíře 20-60 m a orná půda o cel-
kové rozloze 128 672 m2, všechny 
sítě u pozemku, vhodné pro drobné 
podnikání, menší farmu, investice do 
budoucna.

3 000 000 Kč  775 187 934

Pozemek k rekreaci Doubravice
okr. Blansko, pozemek k rekreaci. Vý-
měra 3417 m2 (28 x 82 m + 13 x 86 
m), přístupný po obecní komunikaci, 
klidné místo nad obcí s krásnou vy-
hlídkou. Vedení VN a voda (pramen) 
na hranici pozemku.

400 000 Kč  602 523 215

Rekreační chatka, Petrušov
Okres Svitavy, rekreační chatka, zast. 
plocha 26 m2, zahrada 366 m2, v klid-
ném prostředí ve velmi dobrém stavu, 
krb, udírna, terasa, k celoročnímu uží-
vaní v krásnem prostředí.

660 000 Kč  775 187 934

Rychta, Mladějov na Moravě
Okr. Svitavy, Mladějov na Moravě 
prodej stylové pův. rychty se dvorem 
a pozemky. Objekt s 10 místnostmi, 
soc zázemím, souč. stodola, mlat, če-
ledník, chlévy, šatlava, klenbový sklep. 
IS- komletní.

2 500 000 Kč  724 151 452

Pozemek s dráž. domkem Adamov
Okr. Blansko, prodej pozemku 812 
m2 s původním drážním domkem 
k rekonstrukci. Rekonst. průběžně 
probíhá. Součástí je kamenná dílna 
a klenbový sklep. Cestu pro příjezd 
osobním vozem nutno zprůjezdnit. 

80 000 Kč  724 151 452

Stavební pozemek, Svitávka
Blansko, Svitávka. Prodej stavebního 
pozemku o celkové rozloze 2019 m2. 
Šíře je 14,5 m, pozemek má obdélní-
kový tvar. Sítě jsou v dosahu. 

150 Kč/m2  602 523 215

Velké Opatovice chata, zahrada
okr. Blansko, Velké Opatovice, prodej 
dřevěné zahradní chaty s pozemkem 
3.423 m2 z čehož je cca 800 m2 oplo-
cená zahrada na krásném klidném 
místě. Zavedena elektřina i vodovod, 
samostatný sklep pergola

650 000 Kč  602 523 215

Rozhraní rekr. chalupa 2+1
Okr. Svitavy, Rozhraní, Bradlné. Chalupa 2+1 pro celoroční rekreaci. Vlastní po-
zemek 299 m2, topení lokální plynové + kachlová kamna, 230/400V. Obecní 
vodovod, odpady do jímky. Prodej včetně zařízení.

790 000 Kč  602 523 215

RD 4+kk Rozhraní s pozemky
obec Rozhraní (7 km od Letovic) RD 4+kk s poz. 1740 m2. Před dokončením 
rekonstrukce, 230/400 V, obecní vodovod, odpady septik, příp. plynu, kachl. 
kamna, ústř. topení kotel na pevná pal., sklípek
1 250 000 Kč  602 523 215

RD 3+1 Ostrov u Macochy
Okres Blansko, přízemní, samostatně 
stojící RD 3+1 na ploše 260 m2, se 
zahradou o výměře 384 m2. Započata 
rekonstrukce obytné části. Dům je na-
pojený na veškeré IS. Krásné prostředí 
Moravského krasu.

900 000 Kč  724 774 177

RD 4+1, Sloup
Okres Blansko, Sloup, řadový RD 4+1, 
zastav. plocha 95 m2, zahrádka 98 m2, 
garáž. Prostorný sklep, kotel na dřevo 
i plyn, elektřina 220/380 V, obecní 
vodovod i kanalizace. Moravský kras, 
krásný výhled

3 300 000 Kč  775 187 934

Hrubá stavba RD 3+kk, Voděrady
Okr. Blansko, Voděrady, prodej hrubé 
stavby před dokončením, zahrada je 
součástí. Sítě: voda, plyn, kanalizace 
připojena, elektřina rozvedena bez 
přípojky. klidná ulice na začátku obce. 
Projekt v RK.

1 500 000 Kč  724 151 452

RD 2x 4+1 se zahradou, Blansko
Blansko, prodej RD 2x 4+1, zahrada, 
krytý bazén, garáž, zimní zahrada, 
terasa, venkovní posezení s krbem 
a kuchyní. Vystavěno z pálené cihly, 
nový krov i krytina, okna plast. Pod-
sklepeno. Nové IS.

12 900 000 Kč  724 151 452

Mlýn, Křtěnov u Olešnice
Okres Blansko, Křtěnov u Olešnice. 
Mlýn z roku 1749 na samotě, po 
částečné rekonstrukci, zast. plocha 
522 m2, zahrada 593 m2, terasa, díl-
ny, venk. sklep, elektřina 220/380 V, 
objekt vybaven k rekreaci

2 700 000 Kč  775 187 934

RD 5+1, zahr. Velké Opatovice 
Okr. Blansko, Velké Opatovice prodej 
RD 6+1 se zahradou. Dům je z pálené 
cihly a kamene, podsklepen, souč. 
jsou hosp. budovy ve dvoře, střecha 
po opravě, IS kompletní odpady do 
jímky. Topení ústřední.

1 250 000 Kč  724 151 452

RD 3+1 se zahradou, Lysice
Okr. Blansko, Lysice. Řadový koncový 
RD 3+1, užitná plocha 120 m2. Zahra-
da 348 m2, samostatná budova (50 
m2) - dílna. CP 708 m2. Dům je po 
rozsáhlé rekonstrukci. IS Kompletní. 
Možnost půdní vestavby. 

3 200 000 Kč  725 702 548

Pozemky 44 104 m2, Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát. Prodej 26 po-
zemků o celkové výměře 44 104 m2. 
IS cca 100 m k nejbližšímu pozemku. 
Především orná půda a trvalý travní 
porost. 

190 Kč/m2  725 702 548

Zahrada Jaroměřice u Jevíčka
okr. Svitavy. Zahrada o celkové výmě-
ře 3902 m2 (31 x 125 m) na JZ svahu 
nad obcí Jaroměřice. Možnost vý-
stavby menšího rekreačního objektu 
a oplocení. Pozemek je přístupný po 
obecní komunikaci.

190 000 Kč  602 523 215

Zeměděl. poz. 1170 m2 Holštejn
Okr. Blansko, Holštejn prodej země-
dělských pozemků o výměře 1170 
m2. Pozemky leží v okrajové části 
obce ve směru ke skalám. Pozemky 
jsou určeny pouze pro zemědělské 
využití.

87 750 Kč  724 151 452

Stav. pozemek 2860 m2, Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát, prodej staveb-
ního pozemku o výměře 2860 m2. 
Pozemek je situován v rovině na kraji 
obce v ulici s možností nové výstavby. 
IS na hranici pozemku. Pěkné místo 
ve zdravém prostředí.

800 Kč/m2  724 151 452

2 pozemky Kunštát, 8001 m2

Okr. Blansko, Kunštát na Moravě. 
Prodej dvou pozemků s celkovou 
výměrou 2840 a 5161 m2. Pozemky 
jsou zahrnuty v územním plánu obce. 
IS: voda, el. a odpad na hranici po-
zemku, plyn není.

200 Kč/m2  725 702 548

Pozemky Pohledy 202.265 m2

Okr. Svitavy. Pozemky vedené jako 
trvalý travní porost. Celková výměra 
202.265 m2. Na pozemku stojí srubo-
vá chata. Obecní vodovod přiveden 
k objektu bez rozvodu. Přístup po 
nezpevněné, polní cestě.

4 500 000 Kč  724 151 452

Poz. 400 m2 pro chatu, Olešná
Okr. Blansko, Olešná. Pozemek pro 
stavbu srubové chaty (typu LUCY 52- 
není nutno). Vým. pozemku 400 m2, 
šíře cca 12 m. Na poz. se již nachází 
základ a podsklepení pro objekt. Celý 
poz. je oplocen.

130 000 Kč  724 151 452

Pozemky, 51.158 m2, Ústup
Okres Blansko. Ústup u Letovic. Pro-
dej pozemků v jednom kuse o cel-
kové rozloze 51.158 m2. Orná půda. 
Rovina. Tři přístupové cesty. Zobra-
zení na katastrální mapě na vyžádání 
u makléře.

25 Kč/m2  725 702 548

Pozem. pro komerci, Skalice
Okr. Blansko, Skalice n. Svitavou 
prodej pozemku pro využití rekreace 
a sport o vým. 1837 m2. Poz. leží za 
areálem výrobny oken, v okraj. části 
obce, je možno napojení na IS i ko-
munikaci. 

100 Kč/m2  724 151 452

Ovocný sad 10 095 m2, Letovice
Okr. Blansko, Letovice, prodej ovoc-
ného sadu s celkovou výměrou 10 
095 m2. Jedná se o dva pozemky, 
které leží na okraji města za železniční 
tratí. Byl podán návrh na změnu ÚP 
na výst. rodinných domů.

100 Kč/m2  724 151 452

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
 Hledám ke koupi byt 1+1 ve Velkých 
Opatovicích,s příslušenstvím. Cena do 
300 000Kč 
300 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme byt v OV 1+1 v Adamově. 
Nemusí být balkon ani výtah v domě. 
Platba úvěrem. 
700 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Hledám ke koupi menší byt v dob-
rém stavu v Boskovicích nebo Blansku. 
Cena do 1 100 000,- Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi byt 2+1 v Blansku 
do 1,5 mil. S výtahem. 
1 500 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledáme byt OV min. 3+1 v Blansku, 
nebo Olomoučanech. Pouze osobní 
vlastnictví. Je možný i RD obdobné 
dispozice, příp. stavební pozemek. Cena 
max. 1,7 mil. Kč. 
1 700 000 Kč  tel.: 724 774 177

RODINNÉ DOMY
 Hledám RD 2+1 v okolí Tišnova s 
menším pozemkem. Může být i velmi 

špatný stav ! El., kanalizace podmínkou. 
500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme RD 2+1 a větší se zahradou 
cca 800 m2 v okolí Boskovic, Kunštátu. 
Nejlépe sam. stojící, el.,  voda, koupel-
na, wc. Výhoda ZŠ, MŠ v místě. Možnost 
okamžitého bydlení. Klidné prostředí. 
700 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme RD v okolí Brna a na bla-
nensku o velikosti 3+1 o zastavěné plo-
še 100 m2 a se zahradou min. 400 m2 
do  km severně od Brna anebo v okolí 
Ivančic. Cena max. 1.200.000,-Kč 
1 200 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi RD, chalupu, cha-
tu pro celoroční bydlení v pěkné klidné 
lokalitě na Blanensku a Brně venkově ve 
směru severně od Brna. IS a pozemek 
podmínkou, dobrý přístup vozem i v 
zimě.  
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi menší RD k rekon-
strukci severně od Brna cca do 50 km. 
Nejlépe okr. Blansko do 1 500 000,- Kč. 
Blízkost lesa, zahrádka a klidná lokalita 
podmínkou. Možnost převzetí úvěru.  
1 500 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledáme ke koupi dům, chatu s po-
zemkem pro celoroční bydlení, ihned k 
obývání. IS- elektřina, voda podmínkou. 
Lokalita Brno, nebo okolí do 20 km s 
dobrou dostupností. 
2 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi rodinný dům o 
velikosti cca 4+1 se zahradou, v klidném 
prostředí okresu Blansko, nejlépe Křtiny 
a okolí. Max. cena 3 mil. Kč 
3 000 000 Kč  tel.: 542 213 207

POZEMKY
 Hledám ke koupi pozemek min. 
3000 m2 v okrese Blansko do 300 000 
Kč  Kunicky, Holesin,Petrovice, Zdar, a 
okolí do 15 km, pro stavbu roub. nebo 
srub. domu, na konci obce. 
300 000 Kč  tel.: 775 187 934

CHATY, CHALUPY
 Hledám ke koupi chatu se zahradou 
v okrese Blansko, nebo stavební poze-
mek určený pro výstavbu chaty. 
500 000 Kč  tel.: 602 523 215

Na Blanensku
a Vysočině hledám
ke koupi pozemek

pro výstavbu
jedné nebo dvou
rekreačních chat.

Tel. 602 718 649
jakubec@e-finance.eu



Strana 13

Vyškov, Prostějov, Zlín
e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Byty
Rodinné domy
Chaty, chalupy

Pozemky 

Chata 3+KK, Moravské Málkovice
Okres Vyškov. Prodej zděné podskle-
pené chaty s bazénem na pozemku 
o výměře 473 m2. Chata je celoročně 
obyvatelná, topení je na tuhá paliva. 
Příjezd k chatě po asfaltové komu-
nikaci. 

1 190 000 Kč  725 640 083

Stavební pozemky, Malínky
Okr. Vyškov. Prodej stavebních po-
zemků v obci Malínky o celkové 
rozloze 977 m2. IS: voda, elektřina 
do 50m.

87 930 Kč  602 523 215

Dvougenerační RD 6+2 Křenovice
Okres Vyškov, dvougenerační řadový 
RD 6+2, zast. plocha 224 m2, zahrada 
278 m2, k rekonstrukci. Nová střecha, 
elektřina 220/380 V, sklep, dílna, 
obecní vodovod, plyn. ÚT.

1 990 000 Kč  775 187 934

Objekt pro podnikání, Kožušice
Okres Vyškov, Kožušice, budova 
s nádvořím 1065 m2 a zahrada 1167 
m2. Objekt sloužil jako stolárna s kan-
celářemi a soc.zázemím. Vjezd do 
dvora pro nákl.auta. Rekonstruována 
a dostavěna.

3 200 000 Kč  724 774 177

Stavební pozemek, Kučerov
Okres Vyškov, Kučerov. Stavební po-
zemek o výměře 2588 m2, šířka cca 
30m, délka cca 80m. Veškeré IS. Pěk-
né a klidné místo pro RD. 

750 Kč/m2  724 774 177

RD, chalupa 3+1, Repechy 
Okr. Prostějov, Repechy prodej RD, 
chalupy po celkové rekonstrukci, 
zahrada, garáž, nový krov a krytina, 
ústřední topení plyn, 2x studna, ven-
kovní posezení, parkování na pozem-
ku. Nádherné místo.

1 700 000 Kč  724 151 452

Převod DB 2+kk Otrokovice 
Okr. Zlín, Otrokovice převod DB 
2+kk ve 4. podlaží cihlového domu 
v centru města. Byt je v dobrém sta-
vu, balkon s výhledem do zadní části 
domu, orientace bytu je V-Z. Dům byl 
kolaudován v roce 2002.

1 600 000 Kč  724 151 452

Stav. poz. Heršpice 4 310 m2

Okres Vyškov. Prodej stavebních po-
zemeku v Heršpicích. Plocha všech 
parcel je 4 310 m 2. Prodeje i po čás-
tech, 7 parcel á 615 m 2 cca 20 m x 30 
m. Veškeré IS na pozemku. Přijezdová 
komunikace.

1 190 Kč/m2  725 640 083

St. pozemek, Nemotice
Okr. Vyškov, obec Nemotice. Prodej 
stavebního pozemku na dvou parce-
lách o celk. výměře 1760 m2. Poze-
mek je rovinný, šířka celkem cca 20 
m. IS jsou v dosahu. Cena k jednání.

334 000 Kč  739 053 794

Stav.pozemek 612 m2, Bučovice
Okres Vyškov, Bučovice, pozemek 
612 m2 určený ÚP Bučovice pro byd-
lení. Zasluněná rovina na západním 
okraji města. IS ca 80m od hranice 
pozemku. Přístup polní cestou.

367 200 Kč  724 774 177

Komerční pozemek, Kvítkovice
Okr. Zlín. Kvítkovice u Otrokovic, 
prodej pozemku určeného územním 
plánem pro lehkou výrobu a obchod. 
Území je ohraničeno novým obchva-
tem Otrokovice - Zlín, vlakovou tratí 
a řekou Dřevnicí. 

1 100 Kč/m2  724 151 452

Pozemky v obci Rozstání
k.ú. Rozstání, prodej celkem 3 celků 
různých parcel: Poz. 3.709 m2 pro ko-
merční využití za 60,- Kč/m2. Soubor 
parcel v Rozstání 6.041 m2 za 25,- Kč/
m2. Louka 2.665 m2 v k.ú. Otinoves za 
6,- Kč/m2.

25 Kč/m2  602 523 215

Pozemek 10183 m2, Drysice
Okres Vyškov, Drysice. Orná půda, 
10 183 m2 na okraji obce, šíře 30 m. 
Sítě poblíž hranice pozemku. Napříč 
pozemkem vede 35 m široký ochr.pás 
energovodů.S obcí lze jednat o mož-
nosti výstavby rod.domů.

1 050 000 Kč  724 774 177

Zahrada s chatkou Hostěr.-Reš.
Okres Vyškov, podsklepený zděný do-
mek 16 m2 s upraveným podkrovím 
a terasou, zatravněná zahrada s okras-
nou částí 384 m2 s ovocnými stromy 
na mírně svaž. terénu, bez IS,záchod 
suchý,za domkem dřevník

227 500 Kč  724 774 177

Zahrada 489 m2, Velešovice
okr. Vyškov, Velešovice. Zahrada 
o výměře 489 m2 (20 x 25 m). Přístup 
po obecní komunikaci, NN a voda na 
sousedním pozemku.

75 000 Kč  602 523 215

Pozemek 3912 m2, Pístovice
okres Vyškov, pozemek o rozloze 
3912 m2, šířka 19 m a 23 m, ve tvaru 
L, lze prodat i částečně, IS na hranici 
pozemku, v krásné oblasti Drahan-
ské vrchoviny, 10 km severozáp. od 
Vyškova.

800 Kč/m2  724 774 177

Stav. pozemky Bučovice 2482 m2

Okr. Vyškov, Bučovice. Stavební po-
zemky pro RD. Celková výměra 2482 
m2, pozemky jsou vhodné k rozdělení 
na 2 až 3 stavební parcely podle přání 
zájemců. Elektřina, voda a plyn na 
hranici pozemků.

590 Kč/m2  602 523 215

Orná půda, 21245 m2, Bučovice
Okr. Vyškov, Bučovice, kat. úz.Čer-
nčín, zemědělské pozemky (orná 
půda) na parcelách o výměrách 
4434 m2, 4845 m2, 4605 m2, 3664 m2 
a 3697m2.K prodeji jako celek o vý-
měře 21323m2.

255 000 Kč  724 774 177

Zem.pozemky, 52185m2, Rousínov
Okr. Vyškov, Rousínov, k.ú. Kroužek, 
zemědělské pozemky o celkové vý-
měře 52185 m2 na 25 parcelách o vý-
měrách od 457 do 5945 m2. K prodeji 
jako celek nebo i po jednotlivých par-
celách, cena 14,-Kč/m2.

705 000 Kč  724 774 177

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - POZEMKY

BYTY
 Hledáme ke koupi byt 1+1 až 2+1 do 
30 km od Brna 
800 000 Kč  tel.: 542 213 207
 

RODINNÉ DOMY
 Koupím starší dům k menší rekon-
strukci v okolí Brna. Min. 2+1, voda, el., 
kanalizace. Menší zahrada a průjezd 
(garáž) výhodou. Cena do 500000,-Kč. 
500 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledám ke koupi RD nebo chalupu 
na okraji obce s menším pozemkem k 
rekreačním účelům. Požadavek je, aby 
byla na pozemku přípojka vody. Do 40 
km od Brna 
700 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledám RD co nejblíž Brna do 800 
000 kč 
800 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme dům 2+1 až 3+1 do 1 mil. 
se zahradou 300 - 1000 m2 ihned k uží-
vání v městysu či střediskové obci. Lepší 
spojení výhodou. 
1 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám malý domek se zahradou v 
lokalitách Brno-venkov, Blanensko, Vyš-
kovsko do 1,3 mil. 
1 300 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Klient hledá RD 2-3+1 s možností 
rozšíření a vl. úprav v hezkém místě s 
dobrou dopravní obslužností. Stodola, 
dvorek, malá zahrada není ale pod-
mínkou.Ideální dům v ceně kolem 800 
000,- Platba úvěrem. 
1 300 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme starší RD k rekonstrukci 
1 500 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme ke koupi RD, chalupu 
do 30 km od Brna s č.p. ihned obyv. 
drobné úpravy nevadí. Nejlépe směr 
Vyškov (není podm.). Cihlový mimo hl. 
komunikaci. Zahrada oplocená v rovině 
s objektem. IS napojeny. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi rodinný dům 
ve Slavkově a blízkém okolí. Min. 3+1, 
dvorek, zahrada není nutná. Bez velkých 
oprav. 
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi domek, chalupu, 
chatu pro rekreaci v okolí Brna.Podmín-
kou napojení na IS a zahrada. 
2 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme pozemek, nebo rodinný 
dům, ev. i k rekonstrukci v Rousínově a 
okolí, nejlépe ve Vítovicích. Cena není 
rozhodující. Kvalita především. 
2 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

 V okresech Brno-venkov, Vyškov, 
Břeclav hledám dvogenerační rodinný 
dům se zahradou k nastěhování ihned 
nebo po realizaci případných malých 
úprav do 200 tis. Kč. 
2 200 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Hledám ke koupi RD, zem. usedlost, 
RD vesnického typu v okolí Brna do 25 
km. Zahrada podmínkou.  
3 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám RD se zahradou v okresech 
Brno-věnkov, Blansko, Vyškov, do 3 mil. 
I k rekonstrukci. 
3 000 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledáme ke koupi RD do 25 km od 
Brna do 4.500.000,-Kč, nejlépe novo-
stavba, s garáží a zahradou. 
4 500 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme stav. pozemek nebo novo-
stavbu ve Vyškově, zahrada, soukromi, i 
s domem na zbourani.  
5 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme RD v okr. Vyškov, novo-
stavbu nebo rozestavěný RD do 5 mil. 
5 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

POZEMKY
 Hledáme ke koupi pozemek v Jiho-
moravském kraji jako vhodnou investici, 
na druhu pozemku nezáleží. 

150 000 Kč  tel.: 602 523 215
 
 Hledám ke koupi stavební pozemek 
cca 400 m2 Brno a okolí do 25km (pří-
mý spoj MHD) IS v dosahu,cena asi 350 
tis. Kč.
Lokalita: Brno a venkov, Blanensko, Vyš-
kovsko, trasa Brno_Jedovnice
400 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledáme ke koupi pozemek pro dět-
ský tábor o výměře 2 000 m2 až 30 000 
m2, nejlépe do 50 km od Blanska. Vhod-
né jsou louky, pastviny apod. mimo 
zástavbu obce s přístupem po cestě a 
se zdrojem pitné vody 
500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme pozemek o velikosti 500 
- 1000 m2 mimo satelitní výstavbu pro 
samostatný RD, nejlépe blízko lesa v 
okolí Brna. 
500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi stavební parcelu v 
okr. Brno-venkov, Vyškov, nejlépe Luleč, 
Nemojany, Račice-Pístovice, Drnovice s 
výměrou do 800 m2. Cena do 600 000,- 
Kč. 
600 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám chatu nebo pozemek vhod-
ný pro stavbu chaty na JM 
1 200 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledáme ke koupi pozemek v Jiho-
moravském kraji jako vhodnou investici. 

Nejlépe stavební, nebo pozemek kde se 
bude dát stavět v budoucnu. 
1 200 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme pozemek s chatkou, nebo 
chalupou 800 až 3000 m2 do 80km od 
Brna - cena až 1400 000,- Záleží na 
stavu a lokalitě. Sítě v dosahu nebo na 
pozemku výhodou. 
1 400 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi stav. pozemek v 
lokalitách sever až severozápad od Brna 
po Vyškov. Ideálně oplocený, se zpev-
něnou příjezdovou cestou a přípojkou 
el. energie. Nebo pozemek k rekreač. 
účelům, ne samotu. 
1 700 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme komerční pozemek v okolí 
Rousínova. Celková plocha cca 4000-
15000 m2, možno i zastavěnou plochu.  
10 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

CHATY, CHALUPY
 Hledáme ke koupi chatu se zahra-
dou do 40 km od Brna.  
650 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi chatu, pokud 
možno celoročně obyvatelnou se zá-
chodem, sprch. koutem. Musí být na 
vlastním pozemku a s malou zahrád-
kou, cca 250m, elektřina, voda. 
800 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme menší chatu nebo chalupu 
se zahradou (do 2000m2) v příjemném 
prostředí v okolí Brna do 60km. Nejlépe 
u lesa. Cena do 1 000 000 Kč.  
1 000 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Hledáme  k pronájmu chatu se za-
hradou, pozemek cca 500-1 000 m2, 
max. do 20 km od Brna. Cena do 6 000 
Kč měsíčně. 
6 000 Kč/měs.  tel.: 775 187 934

OSTATNÍ
 Hledám obchodní prostory k proná-
jmu 30-100 m2, vhodné pro vinotéku, 
přímo u frekv. silnice, možnost par-
kování více aut, v Brne nebo okolních 
městech do 30 km. 
10 000 Kč/měs.  tel.: 775 187 934

 Koupím RD o velikosti 2+1, nebo 
3+1 v lokalitě okolí Brna, Vyškov,Břec-
lav. Nejlépe po částečné rekonstrukci. S 
větší zahradou. Do 1.200 000 Kč.
773/617 705 
1 200 000 Kč  tel.: 773 617 705

 Hledáme zateplenou halu cca 1000 
m2 o výšce stropu min. 6  m, s odstav-
nou plochou pro kamiony cca 2000 m2 
plochy 
3 000 Kč/m2/rok tel.: 725 640 083

Záloha 30% na 
prodej domu 

nebo bytu v Brně 
a okolí do 20 km 
již při zadání jeho 

prodeje. 

e-Finance Reality
Tel. 800 900 022

reality@e-finance.cz

Hledám pro své 
klienty RD s menší 
zahradou v okrese 

Vyškov, cenově 
do 1,7 mil. Kč. 

Tel.:  724 151 452 
hamzik@e-finance.eu 

Ve Slavkově u Brna 
nebo okolí hledáme 

ke koupi byt 2+1, 
3+1 nejlépe OV. 

Tel.: 739 053 794 
gottvald@e-finance.eu 

V blízkosti Brna 
hledáme rekreační 

chatu, chalupu
Tel.: 725 640 083 



Strana 14

Vysočina
e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022
Rodinné domy 
Chaty, chalupy
Pozemky 

Osová Bítýška, chata s garáží 
Okr. Žďár nad Sázavou, Osová Bítýš-
ka. Prodej větší poloviny dvouchaty 
s vlastním vchodem na vlastním 
pozemku 81 m2. Součástí je garáž 
a terasa o výměře 28 m2.

650 000 Kč  725 702 548

RD 3+1 Rovečné u Víru
Okres Žďár nad Sázavou, bývalá ze-
mědělská usedlost 3+1 stojící na po-
zemku 265 m2 se zahradou o výměře 
262 m2. Zaveden vodovod, elektrika 
220/380 V, zemní plyn, odpady sve-
deny do jímky. Klidné místo.

850 000 Kč  724 774 177

Chata k rekreaci 2+1, Osové
Okres Žďár nad Sázavou. Rekreační 
chata 2+1 na pozemku o výměře 165 
m2. Zastav. plocha 39m2. Chata je dře-
věná, izolovaná, el. 220V/380, obecní 
voda, topení na TP, sprch. kout. Pro-
dej včetně vybavení.

650 000 Kč  725 640 083

Věžná u Nedvědice, chata
okr. Žďár n. Sáz., Věžná, prodej zděné 
chaty na vlastním pozemku 333 m2, 
na kamenné podezdívce, ve které je 
dílna a sklep. V 1. patře je předsíň, 
kuchyň, obývací pokoj, sprchový kout 
s WC a terasa. 

950 000 Kč  725 702 548

Dolní Libochová, STP 8 000 m2

Okr. Žďár nad Sázavou, STP Dolní 
Libochová. Stavební pozemek o vý-
měře 8 000 m2 je v mírném svahu 
s krásným výhledem do krajiny 
v klidné části obce. Plyn, el. proud na 
hranici pozemku. 

150 Kč/m2  725 702 548

Pozemky, 3141 m2, Rožná
okr. Žďár nad Sázavou, Rožná. Prodej 
pozemku o celkové výměře 3141 m2 
na dvou parcelách. Pozemek lze pro-
dat i částečně, dle dohody. Mírně sva-
žitý terén. Šířka pozemku je 25m.

200 Kč/m2  725 702 548

Stav. pozemek 827 m2, Chlumek
Okr. Žďár nad Sázavou, Chlumek. 
Prodej mírně svažitého stavebního 
pozemku v klidné části obce s krás-
ným výhledem na les. El. na pozem-
ku, voda 5 m od pozemku, kanalizace 
a plyn není. Vel. cca 35x25 m. 

650 000 Kč  773 057 497

Pozemek u rybníka, Křižanov
Okres Žďár nad Sáz., krásný pozemek 
u zátoky Křižovnického rybníka o vý-
měře 2626 m2, rozměrech cca 44x 60 
m. V sousedství les, sportovní letiště, 
možnost rekreace, vodních sportů, 
rybaření, turistiky

90 Kč/m2  724 774 177

Lesní pozemky Litava a Skryje
Okr. Žďár n. Sáz. V katastrálním území 
Litava a Skryje. Celková plocha les-
ních pozemků 39.982 m2, orná půda 
18.860 m2. Lesní pozemky na 5 ti par-
celách o výměře od cca 1.000 m2, až 
do cca 15.000 m2.

450 000 Kč  775 187 934 Hypotéky

e-Finance, a.s.
Pondělí - Pátek  9:00 -18:00 hod
Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Tel: 542 213 207, 542 213 208
E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.cz/uvery/hypoteky/

• Projednáme Váš záměr
• Vypracujeme nabídky
   od hypotéčních bank
• Provedeme porovnání nabídek
   hypotéčních bank
• Pomůžeme Vám vybrat
   nejvýhodnější variantu
• Sestavíme Vám hypotéku
• Vše do jednoho týdne
• Neúčtujeme žádné poplatky

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - POZEMKY

BYTY
 „Hledáme ke koupi byt 3+1, 3+kk ve 
Vel. Meziříčí nebo na Žďársku.
2 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi byt o velikosti 1+1 
nebo 2+1 v Náměšti do 1 200 000 Kč 
1 200 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi byt v Bystřici nad 
Pernštejnem nebo v Novém městě na 
Moravě, do 1 mil. Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 725 640 083
 

RODINNÉ DOMY
 Hledáme ke koupi RD 2+1 nebo 
chalupu na pozemku do 500 m2 na 
Vysočině blíže k Brnu. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

 Hledáme ke koupi RD se zahradou v 
blízkosti lesa, může být i řadový na klid-
ném místě, IS voda, el. plyn, studna na 
pozemku. Lokality Náměš´t n. Oslavou, 
Boskovice a pod. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi rodinný dům 3+1 
se zahrádkou v okolí Velké Bíteše. Mož-
no i k rekonstrukci. Cena do 1.200.000 
Kč 
1 200 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám RD nebo bývalou zem. 
usedlost v blízkosti Brna 
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme rodinný dům nebo byt 
3+1 v Náměšti nad Oslavou. V případě 
domu minimální velikost pozemku 250 
m2, preferujeme větší zahradu. 
1 800 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledáme ke koupi zem. usedlost na 
Třebíčsku s cca 4000 m2 pozemku, pro 
chov koní a rekreaci. Nejlépe polosamo-
ta na konci obce.  
4 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi budovu mlýna 
nebo něco podobného v původním 
stavu do 1mil.Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledáme domek pro rekreaci na 
trase Tišnov - Žďár nad Sázavou, pod-
mínkou je velký pozemek. 
1 900 000 Kč     tel.: 602 523 215 

POZEMKY
 Hledám ke koupi pozemek s výhle-
dem, nejlépe na samotě poblíž vesnice, 
kde bude možno postavit malou rou-
benku k rekreačním účelům. Ideálně 
oblast Tři Studně, Fryšava, Kadov, Sněž-
né a blízké okolí. 
600 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme stavební pozemek pro 
stavbu RD v okolí Brna do 45 km v blíz-
kosti lesa. Velikost 600 - 1000 m2. 
600 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Chtěli bychom koupit stavební poze-
mek v blízkosti Okříšek okr. Třebíč. 800 
- 1000 m2 s možností ihned stavět. 
800 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám k pronájmu, příp. koupi or-
nou půdu v k.ú. Letkovice, Budkovice, 
Neslovice, Nová ves, Senorady, Dolní 
Kounice.  
1 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme louku vhodnou pro stano-
vý tábor i příp. s objektem u lesa, vody a 
pod. v pěkném prostředí. Nejlépe vyso-
čina, jižní Čechy, Beskydy. 
1 500 000 Kč 602 523 215

 Hledáme pozemky pro výstavbu RD 
ve venkovské oblasti - vesnice, osady, 
nejlépe CHKO Žďárské vrchy (ne měst-
ská zástavba). 
10 000 000 Kč 602 523 215

 Hledáme ke koupi stavební pozemek 
do výměry 2 ha pro průmyslové využití. 
Lokalita v blízkosti dálnice D1 v rozsahu 
Brno - Měřín. Případně i starší areál s 
možností přestavby. 
500 Kč/m2 602 523 215

 Pozemek pro rekreační využití i byd-
lení na výst. kanadského srubu, nebo 
roubenky s pozemkem pro chov ovcí, 
koz a koní. Prioritou je výhled do kraje. 
Lokalita Tišnovsko, Dolní Loučky, Kaly. 
500 Kč/m2  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi les na Žďársku, 
příp. kdekoli na Vysočině. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

 Hledáme ke koupi pozemek v Jiho-
moravském kraji jako vhodnou investici. 
Nejlépe stavební, nebo pozemek kde se 
bude dát stavět v budoucnu. 
1 200 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledám ke koupi chatu, chalupu situ-
ovanou do přírody na vlastním pozemku 
ve vzdálenosti do 60 km od Brna.
1 900 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Pro klienta hledám pozemek cca 
2000 m2 nebo RD k demolici na vetším 
pozemku na Vysočině za účelem výstav-
by energeticky úsporného rodinného 
domu. Pouze ve velmi klidné lokalitě. 
Respektujeme i vyšší cenu. 
3 000 000 Kč  tel.: 725 702 548

 Hledáme ke koupi, nebo pronájmu 
pozemky vhodné pro lehký průmysl, 
lehkou výrobu a fotovoltaiku ve všech 
stádiích rozpracovanosti projektů (pou-
ze projekty reálné), lokality Jižní Morav. 
10 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme pozemky s původní země-
dělskou stavbou ke zboření a následné 
výstavbě menšího rekreačního objektu.
50 Kč/m2  tel.: 725 640 083

 Hledáme ke koupi menší pozemek 
na Vysočině ke stavbě RD, velikost okolo 
500m2 a cena dle zasíťování, do 500,-/
m2. 
500 Kč/m2  tel.: 777 550 201

CHATY, CHALUPY
 Hledáme ke koupi chalupu o veli-
kosti min. 2+1 s menší zahradou v okolí 
Brna do 50 km - nejlépe směr Vysočina 
700 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi chalupu s mož-
ností trvalého bydlení v budoucnu. Za-
hrada cca 2000 m2 podmínkou, objekt 
určený i k rekonstr. Preferujeme klidnou 
lokalitu, dostupnost do 1 hodiny jízdy 
vozem od Brna. 
800 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme RD, chalupu k rekreaci v 
hezkém prostředí menší obce na Bla-
nensku, Boskovicku, okolí Kojálu nebo 
i N. Města, Žďáru na Moravě do 1 mil. 
950 000 Kč  tel.: 725 702 548
 Hledáme chatu, na trati Brno - Velká 
Bíteš. Podmínkou je větší zahrada. Cena 
max do 1 mil Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

 Hledáme ke koupi chatu, chalupu 
nejlépe v okr. Žďár nad Sázavou, nová, 
nebo po rekonstrukci. 
3 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi chalupu, zem. 
usedlost, roubenku a pod. v okolí 
Bystřice a Nového Města na Moravě. 
I pozemek bez stavby až 3000 m2. IS 
elektřina a voda podmínkou. Pěkné 
prostředí samota a polosamota. 
5 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

Hledám ke koupi pozemek o výměře 
1 až 5 ha pro projekt zdravého bydlení 
v přírodě. Louka, les, pastvina a pod. S 
dobrým přístupem. Možnost připojení k 
IS výhodou. Cena dle lokality a výměry. 
8 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

 Hledám zemědělskou usedlost s vel-
kými pozemky na Vysočině s možností 
využití k agroturistice 
20 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

OSTATNÍ
 Hledáme ke koupi rekreační středis-
ko, penzion, chalupu nejlépe na Vysoči-
ně a Blanensku. Podmínkou pozemek, 
dobrý příjezd a spojení. Cena do 4 mil.  
4 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

 Hledáme ke koupi rekreační stře-
disko, hotel, penzion na horách, nebo 
Vysočině, lokalita není rozhodující, pre-
ferujeme region s celoročním využitím 
a návštěvností. Cena objektu vč. poz. 6 
mil. korun.  
6 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

V celé lokalitě Vysočiny 
a Drahanské vrchoviny 

hledáme pro svoje 
klienty nemovitosti 

především rekreační 
objekty a domy 

Tel.: 775 187 934 
caban@e-finance.eu  



Strana 15

Hodonín, Břeclav,
Znojmo, Ostatní

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Byty 
Rodinné domy 
Chaty, chalupy

Pozemky 

Stavební poz. Polánka u Mor.K.
okr. Znojmo, stavební pozemek, 
o celkové ploše 1007m2, šířka 17,5m. 
IS: všechny přípojky na pozemku. 
Možnost dokoupit vedlejší pozemek 
o stejné šířce.Výstavba v nově vznika-
jící ulici, na okraji obce.

600 000 Kč  773 057 497

Stavební pozemky Slavonice
Okr. Jindřichův Hradec, Slavonice pro-
dej stavebních pozemků o výměře 24 
308 m2. Pozemky leží na okraji obce 
ve směru na Jemnici. IS v dosahu 
s mož. napoj. Atraktivní lokalita. Cena 
včetně provize RK.

270 Kč/m2  724 151 452

RD 5+1 Morašice
Okr. Znojmo, RD 5+1 Morašice, 
2 podlaží, 160 m2 užitná plocha, ga-
ráž, malý sklep v domě, velký sklep 
kousek od domu, chlév, přístřešek 
na auto, elektro kotel, kotel na tuhá 
paliva, studna.

1 500 000 Kč  773 057 497

RD 4+1, Moravský Krumlov
okr. Znojmo, Moravský Krumlov. 
Átriový RD 4+1 s garáží a bazénem, 
podsklepený. Zast. pl. 288 m2, zahra-
da 330 m2. IS kompletní. Lukrativní 
klidná část města s občanskou vyba-
veností a dopr. obslužností.

3 650 000 Kč  602 523 215

RD 5+3+1, Lechovice
Okr. Znojmo, RD 5+3+1 Lechovice, 
2 podlažní, užitná plocha 198 m2, klid-
ná část na okraji obce, možnost úprav 
ve stavební dokumentaci dle dohody 
s majitelem.

3 500 000 Kč  773 057 497

Statek 18035 m2, Vranovská Ves
okr. Znojmo, Vranovská Ves. Statek 
5+1 a hosp. budovy a pozemky. Celk. 
18 035 m2. Budovy statku tvoří uza-
vřený dvůr s 3 vjezdy, 1 křídlo tvoří 
obytná část, další stodoly, chlév, krytý 
ambit, sklep. 

4 700 000 Kč  725 702 548

Zemědělské pozemky, Slavonice
Okr. Jindřichův Hradec, Slavonice pro-
dej zemědělských pozemků o výměře 
61 467 m2. Pozemky leží na okraji 
obce ve směru na Jemnici. Atraktivní 
lokalita. Cena včetně provize RK.

26 Kč/m2  724 151 452

Stříbrnice,Staré Město, STP 
Okr. Šumperk, Staré město, Stříbrnice, 
stavební poz. pro individuální rekreaci 
1 881 m2 (v budoucnu i pro komerč-
ní využití - penzion, restaurace). V 
těsné blízkosti lanovka, vlek, další se 
plánuje. 

400 Kč/m2  725 702 548

Pozemky Raškovice, 12 562 m2

Okres Frýdek-Místek. Prodej pozem-
ku v Raškovicích o celkové výměře 12 
562 m2. Z toho 4 332 m2 trvalý travní 
porost a 8 235 orná půda. Prodej 
v celku nebo po částech. 

290 Kč/m2  725 640 083

Pozemky 55 590 m2, Dyje
Okres Znojmo. Prodej pozemku Dyje 
44 938 m2 orná půda a 10 652 vinice. 
Celková plocha pozemku 55 590 m2.

30 Kč/m2  725 640 083

Pozemky 12 610 m2, Dyje
Okres Znojmo. Pozemky o celkové vý-
měře 12 610 m2, v katastru obce Dyje, 
vedené jako ostatní plocha.

250 Kč/m2  725 640 083

RD 1+1, Nový Přerov
Okres Břeclav, RD 1+1, zast. plocha 
248 m2, zahrada 320 m2, dílna, vlastní 
studna, samost. stojící, k rekonstrukci, 
elektřina 230 V, nová plastová okna, 
půda připravená k přestavbě, nelze 
hypotékou.

500 000 Kč  775 187 934

RD 2+1, Břeclav
Okres Břeclav. Prodej dvoupodlažní-
ho rodinného domu v obci Břeclav. 
Celková plocha pozemku 1679 m2, 
zastavěná plocha 220m2, užitná plo-
cha 199m2. Dům možno využít i ke 
komerčním účelům.

2 200 000 Kč  725 640 083

RD 4+1 Klobouky u Brna 
Okres Břeclav, Klobouky u Brna. 
Samostatně stojící RD 4+1, užitná 
plocha 190 m2. Zahrada, cca 600 m2, 
garáž, dílna, prádelna, sklad, technic-
ká místnost. Možnost půdní vestavby. 
CP cca 900 m2.

2 450 000 Kč  725 702 548

RD 6+1, Drnholec
Okres Břeclav, prodej 6+1 s garáží, po 
rekonstrukci. Užitná plocha 218 m2, 
celková plocha pozemku 1105 m2. 
Dům je v řadové zástavbě na konci 
obce. Plynové topení, vlastní studna. 

3 000 000 Kč  602 523 215

Pronájem bytu 3+1, Hodonín
Hodonín. Byt je po celkové rekon-
strukci ve 3 nadz. podlaží. Moderní 
kuch. linka. Plocha bytu je 75 m2. Po-
koje jsou 17,85m2, 16,8m2, 12,95 m2. 
Kuchyně 8m2, Chodba 6,75m2, šatna, 
koupelna, WC a lodžie.

7 000 Kč/měs.  725 702 548

Čejč, vinný sklep s vinohradem
Okr. Hodonín, Čejč. Hrázděná búda 
se zděným kvelbeným sklepem (pů-
dorysy 16 m2 a 24 m2). Udržovaný 
vinohrad se 450 hlavami (svatovavři-
necké, neuburské, vlašský ryzlink). 
Přípojka NN, obecní studna.

210 000 Kč  602 523 215

RD 3+1, Čeložnice u Kyjova
Okr. Hodonín, Čeložnice, 5 km od Ky-
jova RD 3+1 a zahrada. 3 pokoje ( 20, 
16, 16, m2 ), kuchyně 9 m2, koupel-
na s WC 9 m2, špíž 7 m2, celk. pl. 77 
m2. Zahrada 287 m2. Malou úpravou 
vznikne garáž.

970 000 Kč  725 702 548

RD 2+1 s dvorkem, Ždánice
Okres Hodonín, Ždánice. Prodej pří-
zemního cihlového RD 2+1 s dvor-
kem a zahrádkou. Zastavěná plocha 
a nádvoří 210 m2. Částečně podskle-
pen. IS kompletní. Topení plynové, 
ohřev vody karma, kanalizace, 

1 000 000 Kč  739 053 794

Výrobní -sklad. areál, Lovčice
Okr. Hodonín, Lovčice, výrobní, skla-
dový areál. Hala 60m x 18m x 11 m2 
s mostovým jeřábem do 2 000 kg 
s vjezdem a větráním. Kancelářská 
budova - 9 místností, 2 koupelny, 2 
WC, chodba, spíž, sklep. 

3 000 000 Kč  725 702 548

Zem.pozemek 9902m2,Násedlovice
Okres Hodonín, k.ú. Násedlovice, 
zem.pozemek o výměře 9902 m2 
(orná půda) na mírném severový-
chodním svahu.VN 22kV nedaleko, 
pro fotovoltaiku ale nevhodné.Pro-
najato ZD. 

139 000 Kč  724 774 177

Pozemky Hustopeče u Brna
Okr.Břeclav, mírně na JZ, svažitý ob-
delníkový pozemek (52x345 m ) na 
okraji obce Hustopeče u Brna. Staveb-
ní pozemek, celková výměra 16 991 
m2, sítě v dosahu. Přístup po cestě z 
obou stran. 

300 Kč/m2  725 702 548

Pozemky 7663 m2, Charv.N.Ves
Okres Břeclav, Charvátská Nová 
Ves,orná půda o výměře 7663 m2 na 
více parcelách. Netvoří celek, největší 
pozemek má výměru 4563 m2. Po-
zemky jsou v pronájmu s jednoroční 
výpovědní lhůtou.

200 000 Kč  724 774 177

Pozemek 4400 m2, Zaječí
Okres Břeclav, k.ú. Zaječí, pozemek 
k rekreaci o výměře 4400 m2. Poze-
mek je určen k rekreačním účelům, 
např. pro provozování campu s ob-
čerstvením apod. Nachází se nedale-
ko Mušovských jezer.

460 000 Kč  602 523 215

Orná půda 16 484 m2, Zaječí
Okres Břeclav, Zaječí. Pozemek o vý-
měře 16 484 m2. Jedná se o ornou 
půdu, přístup polními cestami. Poze-
mek je pronajat do 30.9.2013. Přibliž-
ný rozměr: 300 x 55 m.

290 000 Kč  602 523 215

Vinný sklep Kobylí na Moravě
Okres Břeclav. Prodej vinného sklíp-
ku dvě místnosti a klenbový sklep. 
Celková plocha pozemku je 60 m2, 
zastavěná plocha 30 m2. El. rozvody 
v budově, obecní vodovod na pozem-
ku. Stavba bez č.e., č.p.

140 000 Kč  725 640 083

Pozemky 5 206 m2, Prušánky
Okr. Hodonín, Prušánky. Prodej po-
zemků o celkové výměře 5 206 m2. 
Z toho 3271 m2 orná půda a 1935 
m2 vinice.

12 Kč/m2  725 640 083

Prodej pozemků Hovorany 
okr. Hodonín, Hovorany, pozemky 
o celk. výměře 15 113 m2 určené dle 
ÚP k rekreačnímu využití. Součástí po-
zemků je rybník. Samota, přístup po 
obecní cestě, možnost napojení na 
nn. Výhodná investice.

107 Kč/m2  602 523 215

Pozemky Mistřín 2 691 m2

Okr. Hodonín. Prodej pozemku v obci 
Mistřín o celkové výměře 2 691 m2. 
Parcela zjednodušené evidence, orná 
půda. 

18 Kč/m2  725 640 083

Zem. pozemek 5970 m2, Hovorany
Okres Hodonín, k.ú.Hovorany, země-
dělský pozemek o výměře 5970 m2, 
kvalitní orná půda, nyní v pronájmu 
ZD.

99 500 Kč  724 774 177

STP od 500 m2, Násedlovice
Okr. Hodonín, Násedlovice. STP o cel-
kové výměře 3894 m2, lze rozdělit na 
menší části. Inž.sítě na hranici pozem-
ků, které leží v rovině. Dostupnost 
IDS. 20 km od Slavkova u Brna, Kyjo-
va a Hodonína.

300 Kč/m2  602 523 215

Pozemek 1731 m2 Strážnice 
Okres Hodonín, pozemek o celkové 
výměře 1731 m2, šířce 15 m, v rekre-
ační oblasti Mlýnky u Strážnice. Na 
hranici pozemku elektřina. V soused-
ství postaveny chaty. Nedaleko vodní 
rekreační nádrž Mlýnky.

120 000 Kč  724 774 177

Stavební pozemky, Boleradice
Okres Břeclav, Boleradice. Prodej sta-
vebních pozemků o celkové výměře 
1 357 m2. V územním plánu vedeny 
jako stavební místa k bydlení. Sítě 
u pozemků. Uliční šíře 62 m. Asfaltová 
komunikace. 

330 000 Kč  775 187 934

Chata na břehu přehrady,Lančov
Okr. Znojmo, Lančov, prodej rekreač-
ní a rybářské chaty na břehu Vranov-
ské přehrady. Dřevěný objekt 4x4 m 
s přístavkem 3x3 m a podkrovím k do-
končení na obou půdorysech. Přímo 
u vody s molem a lodí.

470 000 Kč  724 151 452

DB 3+1 Moravský Krumlov
Okr. Znojmo, DB 3+1 Moravský Krum-
lov, 73 m2, byt v 5. NP z 5 podlažního 
panelového domu. Původní bytové 
jádro s kuch. linkou, sporákem, kou-
pelnou a WC. Ústřední top., balkon. 
Orientace na JV a SZ. 

1 100 000 Kč  773 057 497

Rekr. obj. na Vranovské přehr.
okr. Znojmo, rekr. středisko v blízkosti Lančovské zátoky, samost. stojící objekt na 
vlastním pozemku 1.144 m2. Kapacita 17 lůžek, 4 pokoje, společenská místnost, 
kuchyňka, WC, sprchy, chodba, sklad.
1 200 000 Kč  602 523 215

Na Jižní Moravě 
hledáme pozemek 
s rybníkem nebo 
v blízkosti řeky 

Tel.:  724 151 452 
hamzik@e-finance.eu   

V okrese Břeclav hledáme 
ke koupi rodinný domek
 i k rekonstrukci, cenově 

do 600 000,- Kč 
Tel.: 602 523 215 




